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NOWOŚĆ!Twoje życie, 
twój zapach, twój styl.

„�Niezwykle kobieca, uzależniająca 
i trwała kompozycja” 
 
— Nathalie Lorson, Mistrzyni perfumiarstwa

All or Nothing  
PERFUMY

WYJĄTKOWA TECHNOLOGIA

Pierwszy w Oriflame zapach stworzony przy użyciu 
innowacyjnej technologii aktywowania powietrzem,  
która wzmacnia tę wyjątkowo trwałą kompozycję i nadaje 
jej większą intensywność - zapach jest nawet do 6 godzin 
tak mocny, jak po pierwszym zastosowaniu*

*Intensywność zapachu była oceniana przez 18 przeszkolonych osób.

WYKWINTNY ABSOLUT WANILII

Odpowiedzialnie pozyskiwany na 
Madagaskarze, wykwintny absolut 
wanilii jest najdoskonalszą odmianą 
wanilii na świecie.

MISTRZOWSKA WIEDZA PERFUMERYJNA

Nathalie Lorson jest Mistyrznią perfumiarstwa, 
stojącą za wieloma znanymi w całym świecie 
zapachami premium wiodących domów mody.

DESIGNERSKI FLAKON

Nowoczesny, stylowy i luksusowy 
flakon wyraża wyjątkowość projektu  

w każdym jego szczególe.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ
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NOWOŚĆ!

 ﻿Perfumy All or Nothing
50 ml 2999,80/l

35679   229,90

149,99 

Poczuj luksus perfum ALL or NOTHING, które zostały stworzone, 
by idealnie łączyć się z twoją skórą i podkreślać w ten sposób 

twoją indywidualność. Wyborna nuta wanilii została połączona 
z innowacyjną technologią w formie o najwyższej koncentracji 
zapachu w Oriflame - kompozycji wyjątkowo uzależniającej, 

niezapomnianej i trwałej.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

Nasze perfumy zostały stworzone, byś poczuła 
w sobie niezwykłą moc. Stosuj je na miejsca,  

w których krew pulsuje tuż pod skórą i przygotuj 
się na zauroczenie każdego. Graniczące  

z uzależnieniem uczucie wzmocni twoja skóra, 
która będzie stanowiła pierwszą nutę 

zapachową All or Nothing - dzięki temu 
perfumy zyskają twoją unikalną osobowość.

Twój zapach, twój styl

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

Magnolia, Malina, 
Wanilia
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W tych mięciutkich skarpetkach 
twoim stopom będzie ciepło  

i wygodnie! Rozmiar uniwersalny 

Ozdobny kubek, idealny  
do delektowania się  

czekoladą na gorąco!  
300 ml 

Skarpetki 
ozdobione 
uroczymi 

pomponami  

ZESTAW 
NA LENIWE, 

ZIMOWE PORANKI

DLA CIEBIE 
ZA JEDYNE 

34,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

Gotowy prezent  
– zestaw  
w dekoracyjnym 
pudełku,  
z miejscem  
na wpisanie 
świątecznych 
życzeń!

 ﻿Zestaw z kubkiem i skarpetkami Festive
Gdy masz ochotę odpocząć na kanapie, pijąc ulubiony, 
gorący napój, oto idealny duet: ceramiczny kubek ze 
świątecznym motywem i mięciutkie skarpetki frotte  
z antypoślizgowym spodem, w kremowym kolorze  
z odrobiną połysku i zabawnymi pomponami. Kubek  
można myć w zmywarce oraz podgrzewać w nim napoje  
w mikrofalówce. Gotowy prezent – ozdobne pudełko  
w zestawie.  Pojemność kubka: 300 ml, wymiary:  
10 cm (wysokość) x 8,8 cm (średnica), skarpetki  
- długość stopy: 21-23 cm. 

136572   79,90 
ZAOSZCZĘDŹ 44,91 zł

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu  10 dni od 
daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać od 
Konsultanta dostarczenia innego produktu Oriflame 
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej 
Federacji Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz na 
www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze  
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych. 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 
Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

ODPOWIEDZIALNIE 
pozyskane składniki 
Stosujemy składniki, 
które szanują naturę 
i są dobre dla ciebie.

MONITORING 
EKOETYCZNY

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

  Zestaw kremów do rąk Joyful Delights
Świąteczne trio kremów do rąk, które rozpieszczają i odżywiają 
skórę, nadając jej cudowny zapach. W ozdobnym pudełku 
- idealne na prezent! 3 х 30 ml. 166,56/l

40792   19,90

14,99 

  Torebka na prezenty
Luksusowa torebka inspirowana stylem Art Deco, ze złocistymi 
uchwytami, doda blasku wymarzonym prezentom na każdą 
okazję. Papier FSC, poliester. 215 x 90 x 215 mm. 

44780

6,99 

Magia obdarowywania 
prezentami

Bukiet czarujących kwiatów
Świąteczne trio kremów do rąk to istna magia – formuły z ekstraktami roślinnymi nadają dłoniom miękki i gładki 

wygląd, a upajające zapachy piwonii, bzu i jaśminu stanowią pieszczotę dla zmysłów. Cudowny pomysł na 
sprawienie przyjemności komuś, kogo kochasz (i samej sobie)! 

Naturalny, zachwycający zapach 
jaśminu rozkwita radością. 

Zapach kwiatów bzu z delikatną nutą 
słodyczy, która trwa przez cały dzień. 

Kobiecy zapach 
zachwyca głębią  

i bujnością 
rozkwitających 

płatków piwonii.  

Jest coś magicznego w rozpakowywaniu prezentu z twoim imieniem. 
Ale nic nie przebije radości, jakiej doświadczasz na widok najlepszej przyjaciółki, 

która rozpromienia się cała, otwierając prezent od ciebie – flakon luksusowych 
perfum, o jakich marzyła od dawna. Albo gdy twoja młodsza siostra skacze  

do góry, bo dostała swoją pierwszą pomadkę! 

Magia wręczania prezentów polega na tym, że twoi bliscy  
czują się wyjątkowi i kochani. 

Ozdobna torebka 
na prezenty ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 

ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY ZOBACZYĆ 

WSZYSTKIE OFERTY•	 ELEGANCKI SPOSÓB NA ZAPAKOWANIE 
PREZENTÓW NA KAŻDĄ OKAZJĘ

•	 WZÓR ZE ZŁOCISTEJ FOLII,  
W STYLU ART DECO

•	 21,5 x 9 x 21,5 CM 3 KREMY DO RĄK 
W PUDEŁKU
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EDYCJA 
LIMITOWANA

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz na 
www.oriflame.pl.
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  Płyn do kąpieli Festive Wonderland 
Candy Apple
Smakowicie i słodko pachnący płyn do kąpieli  
- formuła bez mydła, o zrównoważonym pH, która 
oczyszcza skórę, nie wysuszając jej. 300 ml 36,63/l

35852   19,90

10,99 

  Mydełko Festive Wonderland 
Candy Apple
Mydło o świątecznym słodkim zapachu, idealne 
do codziennego mycia rąk i ciała. 75 g 53,20/kg

35853   6,90

3,99 

  Krem do rąk Festive Wonderland 
Candy Apple
Nawilżający, odżywczy krem ​​do rąk  
o apetycznym, świątecznym zapachu nadaje 
dłoniom idealną miękkość i gładkość.  
75 ml 79,87/l

35854   15,90

5,99 

 

 

 

GŁÓWNY SKŁADNIK

Płyn do kąpieli o zapachu jabłek w polewie 
toffi wprowadzi do łazienki magiczny, 

świąteczny nastrój.

Mydło jest delikatne  
dla skóry i idealne do 
codziennego mycia  
rąk i ciała.

Krem ​​do rąk o lekkiej 
konsystencji, który nawilża  

i odżywia dłonie.

Dziel się 
słodyczą radości!

Świąteczny sezon zaczyna się od rozgrzewających serce 
zapachów. Pozwól, aby pyszne jabłka w toffi wprowadziły 

cię w magiczny nastrój i zamieniły twoją łazienkę 
w gwiazdkową krainę czarów!

czerwone jabłko, toffi, wanilia

CANDY APPLE 
- JABŁKA W TOFFI 

Apetyczny zapach kolekcji 
Festive Wonderland jest 
inspirowany klasycznym 

świątecznym deserem candy 
apple - polanym toffi lub 

karmelem jabłkiem na patyku. 
Kompozycja łączy w sobie 
nuty czerwonego jabłka, 
aksamitnego toffi i wanilii.
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OWOCOWO-SŁODKI

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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Mat w stylu 
glamour

To nie magia, to makijaż OnColur! 

Aksamitny mat supermodnych odcieni  
do ust i paznokci sprawi, że ta Gwiazdka 

będzie... gwiazdorska!

39287
Metallic Glam

39287
Metallic 
Glam

39346
Lilac 

Mauve

39346
Lilac Mauve

39347
Rosy 
Pink

39347
Rosy Pink

39348
Velvet Berry

MAT NA 
PAZNOKCIACH 

Stylowe, subtelnie wyrafinowane 
matowe paznokcie to absolutny 

must-have w okresie 
świątecznym. Idealnie pasują do 
matowego makijażu ust, tworząc 

szlachetny, nowoczesny look.

U W A G A  -  T R E N D !

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

40738
Mauve Clay

40739
Red Velvet

40740
Flaming 
Fuchsia

40741
Violet Vibe

40739
Red 

Velvet

40741
Violet 
Vibe

38948
Soft 

Peach

39800
Nude 
Beige

39801
Blush 
Rose

40738
Mauve 
Clay

39803
Vibe 
Pink

39804
Shock 

Fuchsia

40740
Flaming 
Fuchsia

39805
Beauty 
Plum

39806
Brick 
Red

39807
The 
Red

• Pełne życia odcienie o matowym wykończeniu 
• �Kompleksy CreamComfort i MatteMoisture zapewniają 

kremową konsystencję i efekt
• Średni stopień krycia, duża trwałość

Żywy, aksamitnie 
matowy kolor 
w modnych odcieniach

39348
Velvet 
Berry

Błyszczące, metaliczne złoto 
- efektowne wykończenie idealne 
na okres świąteczny!

  Pomadka 
OnColour Matte 
Glam Collection
4 g 2497,50/kg

 19,90

  Lakier do paznokci 
OnColour Matte Glam 
Collection
5 ml 1998,00/l

 15,90

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O MARCE

 

 

KAŻDY LAKIER 
DO PAZNOKCI 
LUB POMADKA 

ZA JEDYNE

Odcień lakieru: Lakier do paznokci 
OnColour Matte Glam Collection 
39346 Lilac Mauve.
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9,99



NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY
nuta neroli, fioletowa gardenia, 

nuty piżma

WODA PERFUMOWANA 
+ ŻEL POD PRYSZNIC 

+ PUDEŁKO 

59,99 
KOD ZESTAWU:  

37114

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

Zestaw 
W PIĘKNYM 

PUDEŁKU 
– GOTOWY DO 

PODAROWANIA!

Oczyszcza skórę i podkreśla 
zapach kompozycji Miss 

Giordani Intense.

 ﻿Zestaw Miss Giordani Intense
Woda perfumowana i kremowy żel pod prysznic Miss Giordani Intense w eleganckim 
pudełku tworzą wyrafinowany i elegancki zestaw. Bogate nuty neroli i fioletowej 
gardenii wprowadzią cię w świąteczny nastrój. 2 szt. 30,00/szt.

37114   149,90

Zachowaj 
najpiękniejsze 
wspomnienia

Zapach to świetny sposób, by zachować 
piękne chwile na zawsze. Otul się nutami  

Miss Giordani Intense i pozwól, aby akordy 
neroli i fioletowej gardenii wyzwoliły wszystkie 

cudowne wspomnienia.
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ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY OBEJRZEĆ FILM



WATERPROOFLONG WEAR

30 h

Attracts and retains moisture
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  Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 833,00/l

 49,90

24,99 

Świeża cera 
bez względu 
na pogodę

35778
Alabaster 

Cool

35782
Light 
Rose 
Cool

35780
Porcelain 

Cool

35786
Olive 
Beige 

Neutral

35779
Vanilla 

Neutral

35783
Light 
Beige 

Neutral

35781
Marble 
Neutral

35785
Light 
Ivory 

Neutral

35790
Amber 
Warm

35788
Sun 

Beige 
Warm

35791
Caramel 
Warm

35789
Golden 
Beige 
Warm

35792
Chestnut 

Warm

Ten inteligentny podkład z unikalną technologią 
Skin Response został stworzony, by zsynchronizować 
twoją skórę z otoczeniem, zapewniając cerze świeży 
wygląd. Kiedy w powietrzu jest wilgoć, technologia 
pochłania ją, a gdy powietrze jest suche, pomaga 

zachować naturalne nawilżenie skóry. 
To nowoczesna magia!

ZESTAW 
4 GĄBECZEK  

DO MAKIJAŻU 

GRATIS 
przy zakupie 

podkładu The ONE 
Everlasting Sync*

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. 
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   7,90 

*Test konsumencki

WODOODPORNOŚĆ*Technologia Skin 
Response przyciąga 

i zatrzymuje wilgoć

Makijaż: Podkład The ONE Everlasting Sync 
35778 Alabaster Cool.

TRWAŁOŚĆ*

*Do wyczerpania zapasów. 
Występuje wielokrotność.
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ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY ZNALEŹĆ SWÓJ 
ODCIEŃ 

35784
Light 
Sand 

Warm

35787
Beige 
Warm

 

 



NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Woda toaletowa Eclat Femme 
Weekend
Zapach pełen życia i elegancki zarazem. 
Wyrafinowane połączenie nut kwiatowych, 
owocowych i zielonych. 50 ml 1099,80/l

31293   119,90

54,99 

  Zestaw Eclat Femme Weekend
Elegancki zestaw upominkowy - woda 
toaletowa i krem do ciała Eclat Femme 
Weekend w pięknym pudełku. 
2 szt. 32,50/szt.

35963   167,90
WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY

brzoskwinia prowansalska, 
biała frezja, piżmo

Luksusowy krem ​​do ciała Eclat 
Femme Weekend nawilża skórę 

i przedłuża trwałość zapachu.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

Zestaw 
W PIĘKNYM 

PUDEŁKU
 – GOTOWY DO 

PODAROWANIA!

Celebruj 
codzienne 

przyjemności
Eclat Femme Weekend to 
zapach, który przyniesie 

radosną energię i odrobinę 
magii, dodając barw nawet 

najbardziej zwyczajnym  
dniom. I jest idealny 

jako prezent! 
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
FILM

WODA TOALETOWA 
+ KREM DO CIAŁA 

+ PUDEŁKO 

64,99 
KOD ZESTAWU:  

35963

 

 

 



20 21

  Woda perfumowana  
Giordani Gold Original
Ponadczasowy, kwiatowo-drzewny zapach  
w nowej, udoskonalonej odsłonie. Zamknięty  
w dopracowanym w każdym szczególe, 
ozdobionym złotem flakonie, o sercu lśniącym 
kwiatem pomarańczy, będzie idealną 
kompozycją dla kobiet, które kochają życie.  
50 ml 1099,80/l

32150   119,90

54,99 

  Zestaw Giordani Gold Original
Luksusowy zestaw, zawierający wodę 
perfumowaną oraz krem do ciała 
Giordani Gold Original, zapakowany 
w eleganckie pudełko. 32,50/szt.

35964   167,90

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KWIATOWO-
DRZEWNY

mandarynka, kwiat  
pomarańczy, paczula

Luksusowy krem ​​do ciała odżywia  
skórę i nadaje jej piękny zapach  
Giordani Gold Original.

Zestaw 
W PIĘKNYM 

PUDEŁKU 
– GOTOWY DO 

PODAROWANIA!

 

 

Spraw, by poczuła 
się jak królowa...

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

WODA PERFUMOWANA  
+  KREM DO CIAŁA  

+ PUDEŁKO 

64,99 
KOD ZESTAWU:  

35964

Każda kobieta ma w sobie coś  
z królowej. Uczcij Jej Królewską Mość 

godnym prezentem - kompozycją 
niezwykle szlachetnych nut  

Giordani Gold Original, której 
klejnotem w koronie jest wykwintny 

kwiat pomarańczy.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY OBEJRZEĆ FILM

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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Piękna cera 
w prezencie

Ten eliksir młodości z pewnością będzie 
cennym prezentem dla dbającej o urodę 

pani. Linia Optimals Age Revive, 
zawierająca wyjątkowy koktajl 

przeciwstarzeniowy z silnymi szwedzkimi 
składnikami, działa na wiele oznak 
starzenia, by obudzić młodzieńcze  

piękno cery.

Olej lniany – omega-3  
oraz -6 pomagają odżywiać  

i wygładzać skórę.

Czerwona porzeczka 
– pomaga walczyć z drobnymi 

liniami i zmarszczkami  

Brzoza biała – pomaga 
zapobiegać pojawianiu się 
przebarwień.

Rokitnik – antyoksydacyjna witamina C 
pomaga zwiększać promienność cery.

KREM NA DZIEŃ  
+ KREM NA NOC 

39,99 
KOD ZESTAWU: 

623270

  Krem na dzień Optimals Age Revive SPF 15
Krem na dzień, który pomaga zwalczać oznaki starzenia 
-  redukować drobne linie i zmarszczki. Nawilża, rozjaśnia i odżywia 
skórę. Chroni przed przedwczesnym starzeniem i działaniem 
zanieczyszczeń. Zawiera mieszankę naturalnych szwedzkich 
składników oraz aktywne składniki ujędrniające i chroniące przed 
zanieczyszczeniami. Do każdego typu cery. 50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

  Krem na noc Optimals Age Revive
Krem na noc, który pomaga zwalczać oznaki starzenia. 
Redukuje drobne linie i zmarszczki oraz intensywnie nawilża 
i odżywia skórę, by była promienna i wyglądała młodziej. 
Zawiera mieszankę naturalnych szwedzkich składników oraz 
aktywny składnik ujędrniający. Do każdego typu cery.  
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

  35685 Tonik Optimals Age Revive 150 ml 
32,90   35684 Mleczko oczyszczające 

Optimals Age Revive do twarzy i oczu 150 ml 
32,90   32477 Serum Optimals Age Revive 

30 ml 69,90

Działa na wiele oznak starzenia się skóry: 
redukuje drobne linie i zmarszczki, wygładza 
cerę i zwiększa jej promienność

Intensywnie nawilża i odżywia skórę 
nocą, zmniejszając widoczność 
zmarszczek oraz przywracając 
promienność i młodszy wygląd.

Dla wszystkich 
typów cery35+

Czasami twoja cera potrzebuje 
szczególnej pielęgnacji.  
Omega 3 upiększy ją od 

wewnątrz!

SKÓRA

  

 

 
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Dezodorant 
antyperspiracyjny 

Be The Legend idealnie 
pasuje do twojego 

ulubionego zapachu.

Niech te Świeta 
staną się 

legendarne!
Szukasz stylowego prezentu dla swojego 

chłopaka, brata lub kolegi? 
Charyzmatyczny i buntowniczy zapach 

Be The Legend, łączący skórę ze świeżym 
jabłkiem i tonką, ma duże szanse 

stać się jego ulubieńcem!

Zestaw 
W PIĘKNYM 

PUDEŁKU 
– GOTOWY DO 

PODAROWANIA!WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

akordy skóry, jabłko, 
bób tonka

ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY

  Woda toaletowa Be the Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty. 
Fascynujący, a jednocześnie 
zrelaksowany: woda toaletowa 
Be the Legend perfekcyjnie 
odzwierciedla jego pełną kontrastów 
naturę, łącząc soczyste nuty jabłka 
ze zmysłowymi akordami skóry 
i bobu tonka. 75 ml 733,20/l

30468   109,90

54,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Be The Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty… 
Fascynujący, a jednocześnie 
zrelaksowany. Dezodorant w kulce 
Be the Legend perfekcyjnie 
odzwierciedla jego pełną kontrastów 
naturę, łącząc seksowne akordy 
skóry z rześką nutą soczystych 
jabłek i hipnotyzującym ciepłem 
bobu tonka. 50 ml 358,00/l

34076   17,90 

  Zestaw Be the Legend
Zestaw upominkowy 
z limitowanej edycji, który 
zawiera wodę toaletową oraz 
antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Be the Legend. 
2 szt. 30,00/szt.

43709   132,90

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

WODA TOALETOWA 
+ DEZODORANT  

+ PUDEŁKO

59,99 
KOD ZESTAWU: 

43709
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ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME, BY 
OBEJRZEĆ FILM

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA



2726

 ﻿ Żel do włosów 
North for Men
100 ml 149,00/l

34920   14,90 

 ﻿Żel do mycia ciała 
i włosów North For 
Men Subzero
250 ml 79,60/l

35878   19,90 

 ﻿Woda toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 899,00/l

35667   89,90 

 ﻿Kosmetyczka 
męska Polar
Płótno bawełniane, PU, ​​
poliester. Wymiary: 
20 x 8,5 x 13 cm. 

44769   39,99 

 ﻿Woda toaletowa 
Men's Collection 
Citrus Tonic
75 ml 1065,33/l

30058   79,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w sprayu North 
for Men Recharge 
48h
150 ml 166,00/l

32012   24,90 

 ﻿Woda toaletowa 
Venture
100 ml 799,00/l

32503   79,90 

Kompaktowe wymiary: 
idealne na twoje ulubione 
kosmetyki Oriflame.

13 cm

20 cm

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

KROK 1
WYBIERZ ZAPACH 
Wybierz jeden  
z 3 odświeżających 
kompozycji o męskim 
charakterze, które 
trafią w każdy gust.

WYBIERZ 
PRODUKT DO 
PIELĘGNACJI 
SKÓRY 
Praktyczne i skuteczne 
kosmetyki North for 
Men zawsze się 
przydadzą.

KROK 2

ZDOBĄDŹ 
KOSMETYCZKĘ 

GRATIS! 
Kosmetyczka to idealne 
dopełnienie zestawu, 
niezbędne zwłaszcza  
w podróży.

KROK 3

TWORZENIE IDEALNEGO PREZENTU 
w 3 łatwych krokachPo co zadowalać się gotowymi prezentami, 

skoro możesz zrobić własne? Dołącz do 
warsztatu Świętego Mikołaja i stwórz 
wyjątkowy zestaw upominkowy, który 
zaspokoi potrzeby nawet najbardziej 

wybrednych przyjaciół!

ZAPACH + NORTH FOR MEN   
+ KOSMETYCZKA GRATIS  

ZA JEDYNE 

59,99

Spersonalizowane 
prezenty? Oczywiście!

Kosmetyczkę 
można kupić 

osobno  
na stronie 41.

8,5 cm
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Podaruj mu 
stylowy 
prezent

Wybór odpowiedniego prezentu dla 
mężczyzny to zawsze duże wyzwanie, 

ale Eclat Homme będzie strzałem  
w dziesiątkę. Nowoczesne, 

wyrafinowane połączenie skóry 
barenia, himalajskiej herbaty  

i tonki z pewnością przypadnie  
mu do gustu.

Twórca kompozycji, Alexis Dadier, 
główną nutą zapachu uczynił skórę 
Barenia, znaną ze swej niezwykłej 

gładkości i najwyższej jakości. 
Skóra ta, wyprawiana 

najnowocześniejszymi metodami, 
jest używana przez najbardziej 

ekskluzywne francuskie  
domy mody. 

Dezodorant antyperspiracyjny  
Eclat Homme nadaje twojemu 
zapachowi nowy wymiar  
i przedłuża jego trwałość.

  Woda toaletowa Eclat Homme
Ten uwodzicielski zapach wyróżnia się oryginalnymi nutami 
cytronu i skóry, uosabiając wytworny, męski wdzięk 
i esencję luksusu rodem z Francji. 75 ml 733,20/l

30173   119,90

54,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
Dezodorant antyperspiracyjny o wysoko skoncentrowanym 
zapachu Eclat Homme to doskonała harmonia ponadczasowej 
elegancji i współczesnego stylu. 150 ml 199,33/l

31698   29,90 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

herbata himalajska, akord skóry, 
bób tonka

GŁÓWNA NUTA

 

 

WODA TOALETOWA  
+ DEZODORANT 

64,99 
KOD ZESTAWU:  

623271
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
FILM
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Zestaw 
W PIĘKNYM 

PUDEŁKU 
– GOTOWY DO 

PODAROWANIA!

Delikatna i kremowa, 
naprawia i ułatwia 
rozczesywanie włosów

Kremowa 
konsystencja  

i formuła, która 
odżywia 

i naprawia włosy

Prezent dla twoich 
włosów i... naszej planety!

SZAMPON  
+ ODŻYWKA 

39,99 

KOD ZESTAWU: 
623272

  Regenerująca odżywka do 
włosów Beautanicals
150 ml 166,60/l

35890   39,90

24,99 

  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 99,96/l

35891   39,90

24,99 

Silnie odżywcza formuła  
z dwukrotnie większą ilością 

substancji nawilżających 
w porównaniu ze 

standardowym kremem do 
ciała Oriflame.

Relaksujący zapach  
i doskonałe właściwości 
odżywcze.

Wszystko, czego potrzebujesz 
w domowym spa

  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 114,95/l

34025   39,90

22,99 

  Maseczka do rąk Swedish Spa 
Soft Tide
75 ml 173,20/l

34730   19,90

12,99 

MASECZKA DO RĄK  
+ MASŁO DO CIAŁA 

24,99 
KOD ZESTAWU: 

623273
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  Zestaw Love Nature 
Mięta i Malina

43384   74,90

MALINA 
pełna przeciwutleniaczy i kwasów tłuszczowych, które pomagają odżywiać skórę.

MIĘTA 
superskładnik o właściwościach rewitalizujących skórę  
i pobudzających zmysły!

39,99
 

 

 

 

 

MYDEŁKO +  
BALSAM DO CIAŁA  

+ ŻEL POD PRYSZNIC

KOD ZESTAWU:  
43384

Malinowe marzenie



32 33

  Szlafrok Polar
Ciemnoniebieski szlafrok w biały deseń 
pozwala czuć się ciepło i przytulnie 
w zimowe wieczory. 100% poliester. 
Rozmiar uniwersalny. 

41217

99,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Rozsiądź się na kanapie z kubkiem 
gorącego kakao i napawaj świąteczną 
atmosferą. Chwila tylko dla ciebie  
w spokojny poranek… i przytulny, 
ciepły szlafrok – czy możesz 
wyobrazić sobie coś 
milszego? 

CIEPŁY SZLAFROK 
NA LENIWE, 
ZIMOWE PORANKI

  Ponczo dwustronne Saga
Modne ponczo otula cię 
wełnianą miękkością i daje 
możliwość dwóch różnych 
stylizacji. Z jednej strony ma 
szaro-czarne pasy z subtelnym 
akordem różu, idealne do 
zrobienia selfie i wrzucenia na 
Insta. Odwróć na drugą stronę, 
a zyskasz bardziej klasyczny 
look w ciemnoniebieskiej 
kolorystyce. Brzegi poncha 
wykończone czarnym 
obszyciem. Akryl, poliester. 
Wymiary: 145 x 90 cm; 
boczne otwory: 75 cm. 

42637

79,99 

Jedno poncho, 
dwie modne 

stylizacje

Dwustronne 
- zmieniaj styl!

 

 

M
O

DA
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cm

60 cm
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CZAS NA 
STYLOWE 
AKCESORIA!
Perły i złoto to ponadczasowe połączenie, 
uwielbiane przez takie ikony stylu jak  
Grace Kelly i Marilyn Monroe. Podaruj  
sobie elegancką biżuterię, która będzie 
pasowała do wielu stylizacji. 

 ﻿Zestaw 7 par kolczyków 
Polar
Kwiatki, gwiazdki, kwadraciki, 
kółka lub klasyczne perełki? W tym 
zestawie znajdziesz kolczyki na 
każdy dzień tygodnia. Mosiądz,  
stop cynku, szkło, ABS. 

40903

39,99 

 ﻿Zegarek Polar Pearl
Zegarek z bransoletą z koralików, 
zdobioną kryształkami górskimi  
i złocistymi detalami, nadaje każdej 
stylizacji wytworny charakter godny 
prawdziwej damy. Stal nierdzewna, stop 
cynku, szkło, ABS, platerowanie IP. 
Mechanizm Seiko. Długość całkowita 
(regulowana): 200 +/- 20 mm. Koperta: 
28,1 x 8,6 mm. 

40965   99,99 

W ozdobnym 
pudełku - gotowy 

prezent!

W ozdobnym 
pudełku - gotowy 

prezent!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

M
O

DA



36 37

  Zestaw biżuterii Polar Aurora
Wisiorek i kolczyki w srebrzystej tonacji  
z fasetowanymi kamieniami, które mienią się 
odcieniami błękitu, fioletu i różu. Możesz 
odczepić ramki kolczyków, by wpiąć w uszy 
same kamienie. Mosiądz, stop cynku, szkło. 
Długość: 455 + 65 mm. 

40917

49,99 

  Zestaw z kolczykami  
i bransoletką Polar
Zestaw: kolczyki i bransoletka  
w złocistym kolorze, z ułożonymi 
naprzemiennie listkami – gładkimi  
i zdobionymi kryształkami. Mosiądz,  
stop cynku, szkło. Bransoletka - długość: 
226 mm; kolczyki: 28 x 12 mm. 

40988

49,99 

  Zestaw biżuterii Polar Pearl
Zestaw srebrzystych kolczyków  
i naszyjnika -  ze sztucznymi perłami, 
obramowanymi wężowymi splotami 
zdobionymi kryształkami. Królewski 
vintage dodający szyku każdej stylizacji. 
Mosiądz, stop cynku, szkło, ABS.  
460 + 60 mm. 

44482

49,99 

PIĘKNA RADA!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

KLEJNOTY CENNE 
JAK ŚWIĄTECZNE 
WSPOMNIENIA
Trzy style, trzy nastroje, trzy sposoby na dodanie elegancji 
każdej kreacji. Który podoba ci się najbardziej? A właściwie 
- kto powiedział, że możesz wybrać tylko jeden? 

W ozdobnym 
pudełku 

- gotowy prezent!

 

 

 

Odczepiana ramka  
= możesz nosić kolczyki 

na dwa sposoby!

M
O

DA
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  Naszyjnik Nordic Glittery
Elegancki, długi naszyjnik w kształcie litery V  
z drobnymi kryształkami dodaje luksusowego 
blasku kreacji na każde przyjęcie. Mosiądz, 
stop cynku, szkło. Długość: 525 mm. 

43264

44,99 

  Szal Nordic Scenic
Wspaniały szal Toile de Jouy z motywem 
zimowego, nordyckiego pejzażu, 
nakreślonego granatową kreską na 
delikatnie złamanej bieli. Z frędzlami na 
krótszych bokach. Możesz nosić go jako 
luksusowe okrycie lub wykorzystać do 
wystroju wnętrza. 60% akryl, 40% 
poliester. 190 x 80 cm. 

44540

69,99 

  Kolczyki Nordic Glittery
Srebrzyste kolczyki-sople z kryształkami 
lśnią migotliwie, gdy poruszasz głową  
z właściwym sobie wdziękiem. Mosiądz, 
szkło, stal nierdzewna. Długość: 44 mm. 

43262

34,99 

Szal z drukowanym wzorem możesz nosić na wiele 
sposobów, nie tylko jako szal, ale także pelerynę lub 
spódnicę - po prostu owiń go wokół bioder i przypnij 
za pomocą ozdobnej broszki. Nadruk w stylu Scandi 

przyciąga spojrzenia swoją oryginalnością! 

STYL SCANDI

ZIMOWE DODATKI 
W CIEKAWYM 
WYDANIU
Migotliwy blask czy tradycyjny wzór? I jeden, 
i drugi nadadzą twojej kreacji oryginalny 
wygląd. Po co masz wybierać... możesz mieć oba! 

U W A G A  -  T R E N D !

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

M
O

DA
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  Portfel Sharing
Nieduży lecz pojemny, stylowy portfel, który 
idealnie mieści się w kieszeni. 5 miejsc na karty 
i jedno na banknoty, wnętrze w kolorze 
granatowym. Idealny jako prezent. PU, 
poliester; wymiary: 11,5 x 10 cm. 

38317   29,99 

I dlatego nasze propozycje to świetny 
pomysł na prezent! Podaruj mu akcesoria, 
które doskonale sprawdzą się zarówno 
w biurze, jak i poza nim!

PRAWDZIWY  
STYL JEST 
PONADCZASOWY

  Kosmetyczka męska Polar
Wykonana z płótna w odcieniu 
stalowej szarości kosmetyczka 
doskonale sprawdzi się na siłowni czy 
podczas podróży. Pojemna i wygodna, 
pomieści nawet większe produkty. 
Płótno bawełniane, PU, ​​poliester. 
Wymiary: 20 x 8,5 x 13 cm. 

44769

39,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Bransoletka męska Polar
Bransoletka z imitacji skóry 
dekorowana ciekawymi akcentami 
w kolorze srebra. PU, stop cynku, 
mosiądz. Długość: 245 + 32 mm. 

41113

24,99 

Miejska interpretacja 
stylu grunge

Pasuje do niemal 
każdego ubioru!

  Pasek męski Polar
Prosty i stylowy pasek z imitacji skóry 
o subtelnym perforowanym 
wykończeniu. PU, stop cynku. Rozmiar 
uniwersalny. Wymiary: 115 x 3 cm. 

41235

39,99 

 

 

 

 

M
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie,  
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność.

D
la

 n
ie

go

TERAZ ZA JEDYNE ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE  
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

 ﻿Woda toaletowa 
Mister Giordani
75 ml 799,87/l

33654   119,90

59,99 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

akord Vetiver Top, geranium, 
grejpfrut

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY

Mister Giordani emanuje nieodpartą 
spontanicznością i eleganckim charakterem. Ten 

niezwykle świeży zapach otwiera się zaskakującym 
połączeniem grejpfruta i imbiru. Jego moc  

i zmysłowość podkreślają nuty geranium i pieprzu, 
połączone z wetiwerem, który wprowadza pełną 
życia świeżość do tej wyrafinowanej kompozycji.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

Spontaniczny czar 
Mister Giordani
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  Woda toaletowa Friends World 
dla Niego
75 ml 799,87/l

33384   104,90

59,99 

  Woda toaletowa  
Glacier Fire
Kompozycja o silnie męskim 
charakterze, inspirowana energią 
wulkanów - spotkaniem lawy  
z lodem. 100 ml 499,90/l

35669   89,90

49,99 

NOWOŚĆ!

GŁÓWNY SKŁADNIK

Czarna cytryna to 
suszona cytryna  
- przyprawa 
pochodząca z Bliskiego 
Wschodu. Zapach 
cytrusów emanuje 
energią, ale kończy się 
żywicznym ciepłem, 
które leży  
w sercu zapachu  
Glacier Fire.

  Woda toaletowa 
Excite by Oriflame
75 ml 733,20/l

15560   99,90

54,99 

  Woda toaletowa dla niego 
Men´s Collection Cool Lavender
75 ml 533,20/l

33349   79,90

39,99 

D
LA

 N
IE

G
O

Odkryj porywającą moc 
niespokojnej natury - orzeźwiająca 

woda toaletowa inspirowana energią 
wulkanów, gdy lawa łączy się 

z lodem.

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

DRZEWNO-AROMATYCZNY
mięta, czarna cytryna, akordy 

drewna

melon, herbata, mech
AROMATYCZNO-DRZEWNYPAPROCIOWO - AROMATYCZNO - 

WODNY
pieprz, morska lawenda, morskie porosty

AROMATYCZNO-DRZEWNO-
GOURMAND

szwedzki bluszcz, szałwia, bób tonka
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  Woda toaletowa Glacier
100 ml 899,00/l

35665   89,90 

Trzy odcienie 
męskości
Zaskocz go czymś nowym! Który zapach 
najlepiej pasuje do jego charakteru?

 

 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ

Ekscytująca 
dzikość natury
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  Olejek do brody 
North For Men Mane 
Attraction
30 ml 866,33/l

35933   34,90

25,99 

  Balsam do brody North 
For Men Mane Attraction
75 ml 293,20/l

35888   29,90

21,99 

Dwa kroki do 
perfekcyjnej brody
Olejek cedrowy doda wyrafinowania  
i odżywi włosy, ale stylizacja zależy  
od ciebie!

 ﻿Spray do ciała North 
for Men Power
100 ml 299,00/l

34487   29,90 

 ﻿Spray do ciała North 
for Men Fresh
100 ml 299,00/l

34482   29,90 

  Spray do ciała North for Men Intense
100 ml 299,00/l

34486   29,90 

  Nawilżający żel do twarzy  
North For Men Subzero
50 ml 498,00/l

35877   24,90 

 ﻿Mydło North For Men 
Subzero
100 g 79,00/kg

35887   7,90 

 ﻿Pianka do golenia  
i mycia twarzy North 
For Men Subzero
200 ml 149,50/l

35870   29,90 

 ﻿Pianka do golenia  
dla skóry wrażliwej 
North for Men 
Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 
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9,99

Przejmij kontrolę 
nad żywiołami
Bez względu na temperaturę czy 
wilgotność - nadal możesz być na topie!

Skandynawska świeżość  
na każdy dzień

Świeżość, czystość, zapach... Polubisz to!

 

 

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

KAŻDY DEZODORANT 
W KULCE ZA JEDYNE

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 

ŻEL DO TWARZY  
+ SPRAY DO CIAŁA 

ZA JEDYNE 

19,99 
KOD ZESTAWU: 623274

  32497 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Eclat 
Homme Sport 50 ml 199,80/l 
17,90   31291 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Signature 
50 ml 159,80/l 17,90   32176 
Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Giordani Gold Man 
50 ml 199,80/l 17,90   34077 
Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Glacier Rock 50 ml 
199,80/l 17,90
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Zestaw w eleganckim pudełku
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WIEKU

Rekomendowane 
dla wieku

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających 
oznaki starzenia i zmęczenia. Dodaje 
skórze energii oraz sprawia, że cera 
wygląda na świeższą, gładszą  
i młodszą. Stosowanie pełnego Rytuału 
pielęgnacyjnego ma udowodnione 
klinicznie efekty redukujące oznaki 
zmęczenia i zmarszczki oraz 
poprawiające gładkość, nawilżenie, 
elastyczność i napięcie skóry.  
W zestawie: żel oczyszczający, żel pod 
oczy, serum i żelowy balsam. Stosuj 
rano i wieczorem. Zestaw zawiera  
4 pełnowymiarowe produkty. 54,75/szt.

29446   353,50 

219,00 

 ﻿Żel po goleniu NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 

 ﻿Żel do golenia NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 

 ﻿Intensywnie 
przeciwstarzeniowy  
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

 ﻿Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

 ﻿Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

  Złuszczający żel do mycia twarzy  
NovAge Men
Głęboko oczyszczający żel z japońskim węglem drzewnym 
i złuszczającymi drobinkami usuwa brud, nadmiar sebum  
i martwe komórki naskórka. Błyskawicznie zapewnia 
skórze pełen energii wygląd. 125 ml 239,92/l

33198   42,90

29,99 

OCZYSZCZ A J SKÓRĘ! 
Zł uszczający żel  do mycia 
t warz y usuwa mar t we komórki 
naskórka, nadmiar sebum  
i  zaniecz yszczenia, 
zapewniając skórze  
idealną cz ystość. 

GŁÓWNY SKŁADNIK

Cząsteczki węgla mają 
duże powierzchnie, dzięki 
czemu wchłaniają brud 
oraz nadmiar sebum, 
jednocześnie głęboko 
złuszczając skórę bez 
przesuszania jej.
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Szukasz idealnego 
prezentu? Oto on!

 

 

U d owo d n io n e k l i n icz n ie 
d zia ł a n ie usu wa ją ce 
oz n a k i  z m ę cz e n ia! 
Dzia ł a n ie: 
•  Re d u kcja z m a r szcz e k◊2 

•  Wyg ł a d z e n ie s kó r y ◊2 

•  N a wi l ża n ie◊2  

•  �Po p r a wa e l as t ycz n ości 
s kó r y ◊3

• Po p r a wa n a pię cia s kó r y ◊3

Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe
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  Perfumy Eclat Mon Parfum
50 ml 1999,80/l

33957   159,90

99,99

Za
pa

ch
yJESTEŚ JEDYNA 

W SWOIM RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone!

TERAZ ZA JEDYNE ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

Teksturowany metal 
nadaje barokowy look!

  Bransoletka Pearl Express
Modne i nowoczesne połączenie pereł i teksturowanego złota, 
inspirowane najnowszymi trendami. Kobieca, klasyczna i odważna 
zarazem bransoletka, doskonale podkreślająca różne stylizacje  
- zarówno minimalistyczne, jak i wieczorowe. Elastyczna. Metal, szkło, 
testowana na obecność niklu. Całkowita długość: 21 cm; perły 1,2 cm. 

38258   29,99 

Eclat Mon Parfum jest jednym z niewielu zapachów 
w historii, które mają w sobie legendarny akord 
De Laire. To przywilej dzielony jedynie z takimi 

kultowymi markami jak Chanel i Guerlain. Akord 
De Laire Boudoir wydobywa najlepsze nuty białego 
irysa - najbardziej prestiżowego kwiatu perfumerii.

Wyjątkowy akord 
De Laire Boudoir

 

 Kup perfumy 
Eclat Mon 
Parfum 
i odbierz 
bransoletkę 
Pearl 
GRATIS

KWIATOWO-ZIELONY
gruszka nashi, akord DeLaire 

Boudoir, migdały

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Żel do kąpieli i pod prysznic Northern Glow
300 ml 83,00/l

33473   24,90 

JESTEŚ 
MAGICZNA

Podczas krystalicznie czystych nocy, zorza 
polarna migocze na północnym niebie Szwecji, 

zachwycając wszystkich swoim nieziemskim 
pięknem. To niezwykłe zjawisko jest 

spektakularne,  elektryzujące, inspirujące... 
Pozwól obdarować się magią świateł polarnej 

zorzy i lśnij tej zimy tak pięknie, jak ona.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

•	 Zrównoważowne pH

•	 Nie zawiera mydła

•	 Subtelnie otula skórę zapachem 
kompozycji Northern Glow

•	 Łagodna formuła do codziennego 
stosowania

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

 

 

ZESTAW 
2 PRODUKTÓW 

ŻEL POD PRYSZNIC 
+ WODA TOALETOWA 

ZA JEDYNE

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

  Woda toaletowa Northern Glow
Jak zorza polarna maluje północne niebo swym nieziemskim pięknem, 
tak woda toaletowa Northern Glow fascynuje pełnym życia, zmiennym 
i kosmicznym sercem, w kórym kwitnie czerwona róża sułtańska. 
Jej niebiańska, aksamitna aura łączy cię ze słońcem, księżycem i gwiazdami. 
50 ml 1598,00/l

33643   79,90 

ZA
PA

C
H

Y 

39,99 
KOD ZESTAWU: 623275

leszczyna – róża sułtańska – aksamitne piżmo
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  Woda perfumowana 
Infinita
50 ml 1199,80/l

35653   104,90

59,99 

  Zestaw biżuterii Drift
Zestaw, dzięki któremu twoja biżuteria będzie wyglądać inaczej 
każdego dnia! Para kolczyków, dwa łańcuszki i aż sześć zawieszek 
pozwolą ci na kreowanie własnych, niepowtarzalnych stylizacji.  
Metal, ABS, kamień, szkło; testowany na obecność niklu.  
Łańcuszki: 48 + 72 cm: średnica koła: 2,3 cm. 

37927   49,99 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KWIATOWO-OWCOWO-
DRZEWNY

mandarynka, jaśmin, 
drewno kaszmirowe

W zestawie:  
para kolczyków,  

2 naszyjniki  
i 6 zawieszek.

Zestaw w eleganckim 
pudełku

Nieskończenie kobieca
Kwintesencja klasycznego kobiecego piękna 
- świetlista, urzekająca woda perfumowana 
Infinita wyraża dumę z bycia kobietą  
w dzisiejszym świecie.

Kup wodę 
perfumowaną 
Infinita a zestaw 
biżuterii będzie 
twój za jedyne

9,99

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ

EDYCJA 
LIMITOWANA

ZA
PA

C
H

Y 

 

 
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Możesz być kim chcesz

 ﻿Woda toaletowa Scentsational
50 ml 999,80/l

34519   104,90

49,99 

  Woda toaletowa 
Enigma
50 ml 1399,80/l

13850   119,90

69,99 

  Woda perfumowana 
Miss Giordani
50 ml 1399,80/l

30399   119,90

69,99 

ZA
PA

C
H

Y 

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY

sorbet z mango, neroli, czerwony pieprz

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

czarna róża, datura, drzewo 
sandałowe

KWIATOWO-DRZEWNY

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

nasiona guarany, słoneczna róża, 
paczula

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU

Rozpalająca zmysły kusicielka czy miłośniczka dobrej 
zabawy? Wybierz swój zapach: uwodzicielską Enigmę 

lub zalotną Miss Giordani.

GUARANA 
to egzotyczna roślina 
pnąca znana ze 
swoich właściwości 
pobudzających. Pyszny, 
owocowy aromat nasion 
guarany określa wyjątkowy 
charakter kompozycji.

GŁÓWNY SKŁADNIK

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!

 
 

Pełnia kobiecości

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ

Woda toaletowa Scentsational podkreśla kobiecość aromatem 
słonecznej róży, jednocześnie zachowując lekkość, dzięki nutom 

musującej mandarynki.
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  32160 Perfumowany dezodorant w kulce Giordani Gold Original 50 ml 199,80/l 17,90   34079 
Perfumowany dezodorant w kulce Miss Giordani 50 ml 199,80/l 17,90   32493 Perfumowany 
dezodorant w kulce Divine 50 ml 199,80/l 17,90   32495 Perfumowany dezodorant w kulce Volare 
Forever 50 ml 199,80/l 17,90   32492 Perfumowany dezodorant w kulce Volare 50 ml 199,80/l 17,90 

  32460 Perfumowany dezodorant kulkowy Lucia 50 ml 199,80/l 16,90
9,99

KAŻDY ZA

Świeżość na okrągło
Twój ulubiony zapach ma moc zapewnienia ci całodziennej świeżości 

i pewności siebie. Dopasuj dezodorant do wody lub kreuj własne kompozycje!

 

 

 

 

 

KAŻDY ZA
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C
H

Y 

  Woda toaletowa 
Women's Collection 
Mysterial Oud
50 ml 799,80/l

34361   79,90

  Woda toaletowa dla niej 
Women´s Collection Sensual 
Jasmine
50 ml 1598,00/l

33168   79,90 

  Woda toaletowa 
Women’s Collection 
Delicate Cherry Blossom
50 ml 799,80/l

32440   79,90

  Woda toaletowa  
Women’s Collection  
Innocent White Lilac
50 ml 1598,00/l

32438   79,90 

ORIENTALNO-KWIATOWO-
DRZEWNY

nuta drewna agarowego, esencja 
różana, szafran

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

słodkie migdały, kwiat wiśni, 
drzewo cedrowe
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Kobiece 
kompozycje
Wybierz swoją kompozycję 
spośród czterech różnych, 
wyjątkowych zapachów.  
Co je łączy? Idealne 
dopasowanie do twojej 
natury.

39,99

 

 

  

 
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Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to,  
by odcienie były zgodne z trendami,  
a formuły jak najlepszej jakości. Na pewno 
znajdziesz coś dla siebie!

TERAZ ZA JEDYNE ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ O 
PRODUKTACH

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

 ﻿Tusz do brwi The ONE
Wodoodporny, żelowy tusz do brwi  
w trzech odcieniach, który błyskawicznie 
zwiększa objętość, nadając brwiom 
wyrazisty, lecz naturalny wygląd. 
Stożkowa szczoteczka ułatwia 
aplikację, a wodoodporna formuła 
sprawia, że efekt utrzymuje się  
przez cały dzień. 5 ml 3198,00/l

 29,90

15,99
Makijaż: Tusz do brwi The ONE 33693 
Medium Brown, Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Big Volume 34580, Błyszczyk 
powiększający usta The ONE Lip Spa 
32365, Konturówka do ust THE ONE 
Colour Stylist Ultimate 37729 Coffee 
Caramel.

33692
Blonde

33694
Deep Brown

33693
Medium BrownDodaje objętości  

i podkreśla brwi*

Odporny na wodę, pot i wilgoć*

Odżywczy olejek z awokado 
pochodzenia naturalnego

Perfekcyjne brwi 
przez cały dzień

*Test konsumencki

•	 Nałóż żel na miejsca, którym chcesz 
nadać objętość.

•	 Delikatnie przeczesz brwi, by nadać im 
kształt i go utrwalić.

SPOSÓB UŻYCIA

•	 Delikatnymi, krótkimi ruchami uczesz brwi 
końcówką szczteczki.
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  Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Big Volume
10 ml 2499,00/l

34580   39,90

24,99 

  Płyn do usuwania wodoodpornego 
makijażu oczu The ONE
100 ml 179,90/l

32138   29,90

17,99 

6x 
większa objętość
w porównaniu do nieumalowanych rzęs◊†

Ekstremalna 
intensywność 
czerni*

Ekstremalna 
trwałość 
– 24 godziny*

PRZED PO

SPEKTAKULARNE 
EFEKTY

◊Test kliniczny 
*Test konsumencki

Kup 3 
dowolne podukty 

ze stron 60-81 

 

 

 ﻿Pudełko na prezent
Eleganckie pudełko na prezenty  
w odcieniach czerni i złota, 
dekorowane światecznymi 
motywami. Idealna oprawa dla 
każdego upominku, a zwłaszcza 
produktów i akcesoriów do makijażu. 
Papier. 75 x 160 x 75 mm. 

136574   9,90 

Prezenty wymagają 
pięknej oprawy!

Kto powiedział, że pudełko na prezent nie 
może być tak ładne, jak jego zawartość? 
Wypełnij nasze eleganckie świąteczne 
pudełko pomadkami, tuszami do rzęs, 
lakierami do paznokci i... życzeniami 

pięknych Świąt!

a pudełko na prezent  
będzie twoje 

za jedyne

4,99

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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37738
Blonde • �Kremowa formuła pozostawiająca 

pudrowy efekt

• �Wygląd, nad którym w pełni panujesz 
- od naturalnego po śmiałe 
wykończenie

• �Długotrwała formuła odporna na 
rozmazywanie i blaknięcie

• �Wbudowany ukośny pędzelek 
zapewnia łatwą i precyzyjną aplikację

• �Formuła o wysokiej zawartości 
pigmentu łatwo się rozprowadza  
i szybko wysycha

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

NOWOŚĆ!

M
A

KI
JA

Ż

Stwórz idealne brwi:

41011 Soft Nude

41013 Burnt Orange

41014 Full Burgundy

42770 Cool Sand

42771 Cold Silver

42773 Lava Mauve

42774 Amazon Brown

42775 Charcoal Black

42776 Flash Rose

42778 Mystic Blue

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

41012 Calid Pink

42777 Sun Gold

 ﻿Wodoodporny tusz do kresek 
THE ONE Stylo
1,6 g 21812,50/kg

 34,90 

 ﻿Kredka do oczu The ONE 
High Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

42772 Desert Bronze

36547
Pitch 
Black

36548
Hickory 
Brown

36549
Soft 

Mahogany

36550
Forest 
Green

36551
Urban 
Grey

36552
Cobalt 
Grey

36553
Skyline 

Blue

36554
Vivid 

Bronze

 ﻿Kredka do powiek The ONE
Wielofunkcyjna kredka do oczu 
do intensywnego makijażu. 
Czyste pigmenty zapewniają 
bogactwo i głębię kolorów, 
a zwężany kształt łatwe 
definiowanie i cieniowanie. 
2,4 g 8329,17/kg

 34,90

19,99 

Stwórz 

zabójcze brwi 

w okamgnieniu

Zanurz aplikator w pomadzie i zetrzyj 
nadmiar produktu. Za pomocą pędzelka 
nadaj brwiom kształt, drobnymi 
pociągnięciami, by uzyskać naturalny 
efekt. Dodaj więcej koloru, jeśli chcesz 
uzyskać odważniejszy wygląd.

Pozwól sobie na 
śmielsze spojrzenie

Efekt skrzydła

"Przydymiony" efekt

Śmiałe, mocne 
podkreślenie

 ﻿Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 8568,57/kg

 49,90

29,99 

37750
Black 
Ink

37751
Brown 
Mocha

34773 Jet Black
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  Upiększająca baza do ust The ONE
2,8 g 5710,71/kg

33893   29,90

15,99 

  Błyszczyk powiększający usta 
The ONE Lip Spa
1,7 g 9405,88/kg

32365   29,90

15,99 

SPOSÓB UŻYCIA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

37728
Nude Whisper

37729
Coffee Caramel

37
72
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37730
Dusty Rose
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37731
Coral Pink

37732
Crimson Pink
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37733
Craze Orange

37734
Scarlet Red
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37735
Diva Burgundy

37736
Dark Plum

 ﻿Konturówka do ust 
THE ONE Colour 
Stylist Ultimate
0,28 g 57107,14/kg

 27,90

15,99 

37737
Magnific Brown

Ekstremalna 
precyzja 
i wyrazistość ust

NOWOŚĆ!
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- Trwała, zapewniająca 
doskonały kontur

- Ekstremalna wyrazistość przy 
zachowaniu intensywności koloru

- Ultrakremowa formuła nasycona kwasem 
hialuronowym dla dodatkowego 
nawilżenia i komfortu.

Makijaż: Konturówka do ust THE ONE Colour 
Stylist Ultimate 37732 Crimson Pink, Tusz do rzęs 
The ONE Tremendous Big Volume 34580, Kredka 
do powiek The ONE 34773 Jet Black.

Zewnętrzna warstwa 
poprawia 
mikrokrążenie, 
dzięki czemu usta 
błyskawicznie 
wyglądają na większe.

Warstwa wewnętrzna 
nawilża i poprawia 
gęstość skóry, dzięki 
czemu efekt wydatnych 
ust jest trwały.

BŁYSKAWICZNY 
EFEKT: 

bardziej pełne 
i wydatne usta

BALSAM 
DO UST

30615 
Fair 
Light

30616 
Nude 
Pink

 ﻿Korektor The 
ONE IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90 

33708 
Dark 
Beige

33707 
Fair 

Beige

33706 
Light 
Nude  ﻿Korektor The ONE 

EverLasting 
Precision
5 ml 5980,00/l

 29,90 

40827 
Vanilla 

Neutral

40828 
Porcelain 

Cool

40829 
Fair Nude 

Cool

40830 
Nude Pink 

Warm

40831 
Light 
Ivory 

Neutral

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40833
Caramel 
Warm

40834
Chestnut 

Warm

 ﻿Podkład THE ONE Illuskin Aquaboost
30 ml 1496,67/l

 44,90 

 ﻿Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 9983,33/kg

 59,90 

36140
Stunning 

Rose

36141
Dazzling 
Brown

36142
Hot 

Chocolate

Co za usta!
Dzięki bazie twój makijaż zostanie 
z tobą na dłużej, a błyszczyk  
powiększający sprawi, że twoje 
usta będą bardziej wydatne.

Nałóż bazę na usta przed 
aplikacją szminki, aby 
uzyskać żywy kolor 
i przedłużyć trwałość 
pomadki.

36139
Shining 

Star

 

 
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Lakier 
nawierzchniowy 

przedłuża trwałość 
manicure, 

uelastycznia 
paznokcie i nadaje im 
olśniewający połysk.

Elegancki 
i trwały pilnik 
do paznokci 
w kształcie 
ułatwiającym 
piłowanie. 
W zestawie 
etui ochronne.

Podaruj swoim 
dłoniom 

dodatkową porcję 
miłości!

ZESTAW 3
 PRODUKTÓW 

Pilnik + krem do rąk 
+ lakier nawierzchniowy 

15,99 

KOD ZESTAWU: 623276

  Pilnik do paznokci 
Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   9,90 

  Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 3362,50/l

42568   26,90 

  Krem do rąk Golden 
Edition
30 ml 330,00/l

33196   9,90 
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  Lakier podkładowy THE ONE 
Pro Wear
Lakier podkładowy natychmiast gruntuje 
i przygotowuje twoje paznokcie do aplikacji 
koloru i dodatkowo przylega do lakieru dla 
jego większej trwałości. Perfekcyjny lakier 
podkładowy dla idealnego połysku! 
8 ml 1873,75/l

37907   26,90

14,99 

  Zestaw do manicure Nail It
Zestaw do manicure, zawierający cążki, 
nożyczki, dwa pilniki i trymer do skórek, czyli 
wszystko, czego potrzebujesz do nadawania 
kształtu paznokciom. Zapakowany 
w praktyczne etui. Materiał: stal nierdzewna, 
stal węglowa, papier ścierny, PS. Wymiary: 
12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   39,90

24,99 

  Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

31032   26,90 

Z olejkiem jojoba 
i witaminą E

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy The ONE 
Ultimate
8 ml 3737,50/l

43185   29,90 

  Żelowy lakier do paznokci 
The ONE Ultimate
8 ml 3737,50/l

 29,90 

  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 3112,50/l

 24,90 
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41876
Turquoise 

Bliss Cream

41877
Mystic Aqua 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 
Cream

41879
Boysenberry 
Touch Cream

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41871
Sweet Milk 

Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41881
Fuchsia 

Allure Cream

41873
Clover Love 

Shimmer

41872
Rosy Nude 

Cream

41880
Night Orchid 

Cream

41882
Cupcake 

Rose Cream

41874
Icy Lavender 

Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41883
Watermelon 
Punch Cream

41885
London Red 

Cream

41884
Gorgeous 

Scarlet 
Cream

41886
Ruby Rouge 

Cream

41887
Brick Red 

Cream

41889
Smokey 

Taupe Cream

41888
Very Ebony 

Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

41191 
Blaze 
Peony

41190 
Sparkling 

Coral

41189 
Rosy 

Mocha

41188 
Cashmere 

Rose

41187 
Nude 
Sorbet

41192 
Lilac 
Snow

41193 
Mulberry 

Wood

41194 
Rich 

Goldmine

41195
Fiery 
Red

41196 
Deep 

Maroon

 

Krok 1 Krok 2

Idealny do 
torebki! 

30 ml

Oto wszystko, czego 
potrzebujesz, aby nadać 
domowemu manicure 
jakość jak z salonu.

Trymer do skórek Nożyczki

Papierowy 
pilnik

Stalowy pilnik Cążki

Podstawy perfekcji 
twojego manicure

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!
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•	 Lusterko 
powiększające  
3 w 1, idealne  
do poprawek  
w ciągu dnia

•	 Wygodny rozmiar

•	 Elegancki kobiecy 
design

Kosmetyczne akcesoria 
w służbie twojej urody.

Perfekcyjna zawsze i wszędzie

  Lusterko powiększające 3 w 1
Kompaktowe lusterko powiększające 3 w 1, idealne do 
wykonywania makijażu i poprawek w czasie podróży. 
Elegancki, kobiecy projekt z łatwością zmieści się 
w kosmetyczce, torebce lub kieszeni.  

37230

19,99 

  Tarka do czyszczenia pędzli
Wymiary: 7,3 x 5,4 x 3 cm. 

29580   19,90

9,99 

Skutecznie oczyszcza 
pędzle wszystkich kształtów 
i rozmiarów.

  Pędzel do podkładu
Długość: 16,5 cm. Średnica: 1,3 cm. 

29674   39,90

19,99 

  Pędzel do blendowania
Długość: 16,7 cm. Średnica: 0,9 cm. 

29598   29,90

17,99 

  Pędzelek do brwi
Długość: 15,3 cm. Średnica: 0,7 cm. 

29593   19,90

12,99 

  Grzebyk do brwi i rzęs
Długość: 13 cm. Średnica: 0,7 cm.  

29592   19,90

12,99 

  Pędzelek do kresek
Długość: 11,2 cm. Średnica: 0,5 cm. 

29591   19,90

12,99 
Perfekcyjnie 
rozprowadza podkład, 
tworząc nieskazitelną 
bazę.

Idealny do 
precyzyjnej 
aplikacji tuszów  
do kresek i cieni  
o kremowej formule.

Precyzyjnie 
wyprofilowany 
pędzelek do 
modelowania 
idealnego łuku brwi.

Przeznaczony do 
makijażu oczu, 
zapewna płynne 
blendowanie koloru, 
także w załamaniu 
powieki.

Dwa akcesoria w jednym: 
szczoteczka do 
modelowania niesfornych 
brwi i grzebień do 
usuwania grudek tuszu.
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA



38922 Sparkle Pink

38921 Dazzle Beige

38927 Mocha Brow
n
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•	ŁATWE DO BLENDOWANIA 
FORMUŁY ZAPEWNIAJĄ 
POŻĄDANĄ 
INTENSYWNOŚĆ

•	ŁATWA APLIKACJA  
I KOMFORTOWY,  
TRWAŁY EFEKT

OLŚNIEWAJ 
SPOJRZENIEM

•  �KLASYCZNE ODCIENIE 
PODKREŚLAJĄ OCZY

•  �DOBRZE KRYJE I JEST 
KOMFORTOWA  
W NOSZENIU

Mieszaj i łącz jasne oraz ciemne cienie 
do powiek, aby uzyskać odświętny look!

  Kredka do oczu 
OnColour
1,12 g 8919,64/kg

 14,90

  Cień do powiek 
OnColour
2 g 4995,00/kg

 19,90
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POŁYSKUJĄCEPERŁOWE

Aby uzyskać idealny efekt 
smokey eye, zawsze zaczynaj 

od jaśniejszego cienia do 
powiek i nakładaj ciemniejsze 

odcienie nad załamaniem 
powieki.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY WYPRÓBOWAĆ 

PRODUKTY 

38920 Shimmery White

38921 Dazzle Beige

38922 Sparkle Pink

38924 Opulent Plum

38925 Silver Grey

38926 Sapphire Blue

38927 Mocha Brown

38928 Velvet Black

38928
Velvet Black

38923 Metallic Taupe

38921
Dazzle Beige

38922
Sparkle Pink

38925
Silver Grey

38926
Sapphire Blue

38927
Mocha Brown

kup 
1 produkt  

za 

9,99 
kup 

2 dowolne 
produkty 

za 

6,99 
każdy
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Możesz wybrać 
dowolną kombinację 

produktów ze stron 
72-73.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY WYPRÓBOWAĆ 

PRODUKTY 

Piękna 
rada!

 

 



38980
Minty 
Green

38984
Magenta 

Pink

74 75

  Krem 
uniwersalny 
Tender Care – róża
15 ml 1726,67/l

30861   25,90 

  Temperówka Dual
Podwójna temperówka wykonana  
z wytrzymałego plastiku. Idealna do 
temperowania kredek do oczu i konturówek  
do ust. Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   9,90

6,99 

39339
Brown

  Kredka do brwi 
OnColour
1,12 g 13303,57/kg

 14,90 

  Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 3112,50/l

 24,90 

38929
Black

35641 
Medium

35640 
Light

35639 
Fair

  Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 433,00/l

 24,90

12,99 

  Krem BB OnColour
30 ml 533,00/l

 29,90

15,99 

• �Z mieszanką 
nawilżających 
składników

• �SPF 10

• �Lekko kryjący; 
rozprasza światło, 
zmniejszając 
widoczność 
niedoskonałości

• �Subtelnie udoskonala 
wygląd cery, nawilża 
oraz zapewnia 
promienność

• �Z naturalnym 
olejkiem  
z brzoskwiń  
- pomaga odżywiać 
skórę

• �Zawiera 
rozjaśniającą cerę 
witaminę C

•	 �Dopasowuje się do 
wszystkich rodzajów 
skóry i rozjaśnia 
cerę, dzięki 
zawartości witaminy C

Brzoskwiniowa cera

SPF
 10

39292
Light

Świeży, lekki efekt  
oraz filtr SPF

 ﻿Lakier do paznokci OnColour
5 ml 3180,00/l

 15,90 
38974

Ice Cream 
Beige

38977
Latte 
Taupe

38982
Peach 
Pink

38988
Lush 
Coral

38989
Juicy 
Peach

38991
Vivid 

Raspberry

38992
Deep 
Plum

38986
Cherry 
Burgund

38995
Glitter 

Amethyst

38996
Silver 
Black

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38993
Intense 
Berry

 ﻿Pomadka OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38746
Rose 

Chocolate

38749
Wine 

Burgundy

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38760
Warm 
Rouge

38775
Clover 
Lilac

38776
Rose 
Taupe

38777
Grape 
Purple

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

38779
Purple 
Berry

38983
Soft 
Pink

 ﻿Balsam do ust OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 
38764
Blush 
Pink

38763
Fuchsia 

Pink

38762
Popping 

Red

38814 
Blushed 
Pastel

38815 
Smokey 
Nude

 ﻿Paletka cieni 
do powiek  
i brwi 
OnColour
4,24 g 10589,62/kg

 44,90 
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Modeluje, podkreśla  
i wzmacnia brwi 

w jednym prostym 
kroku, nadając im 
naturalny wygląd.

Wyjątkowa szczoteczka  
do rzęs Big Lash dociera 
nawet do najmniejszych rzęs, 
zapewniając im wyjątkową 
gęstość i objętość.

ZESTAW 3 
PRODUKTÓW 
TENDER CARE  
+ MASKARA  

+ KREDKA DO BRWI 

19,99  
KOD ZESTAWU: 623277

Dyskretny 
świąteczny szyk
Wróć do podstaw dzięki 
naszemu zestawowi 
ponadczasowych klasyków, 
by uzyskać stylowy, 
zawsze modny look.

Chroni, koi  
i nawilża; piękny 

różany zapach

  

 

 

 

 
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Perełki brązujące w sztyfcie 
Błyszczący efekt 

Promienny i zdrowy blask

Stosuj sztyft 
bezpośrednio na skórę, 
miękkimi pociągnięciami, 
a następnie rozetrzyj 
palcami, by uzyskać 
perfekcyjny efekt.

 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Rozświetlający puder  
w perełkach Giordani Gold
25 g 1599,60/kg

34644   79,90

39,99 

  Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 7270,91/kg

 64,90

39,99 

  Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: aluminium, nylon. 

30888   49,90

29,99 

SPOSÓB UŻYCIAKlasyczny puder  
w perełkach - brązujący  
i rozświetlający

Luksusowy pędzel z 30 000 
jedwabistych, cieniutkich włókien,  

który możesz stosować wysunięty do 
połowy do definiowania i blendowania 

lub całkowicie do podkreślania  
i wykańczania.

 

 

• �Perełki w dwóch tonacjach, 
dzięki którym nadasz cerze 
wyrafinowany blask

• �Minerały La Eleganza 
zapewniają aksamitną 
gładkość i perfekcję aplikacji

• �Możliwość stopniowania 
koloru

�• �Ręcznie robione we Włoszech

 ﻿Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g. 4776,67/kg

 69,90

42,99 
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31808 Light

31
809 Natural

34

545 Sublime Radiance

34
54

6 Luminous Peach

34548 Matte Bronze

• �Oczyść i nawilż twarz oraz 
szyję przed nałożeniem bazy. 

• �Nałóż ilość bazy o wielkości 
grochu na opuszki palców  
i delikatnie rozprowadź po 
skórze. Malutkie, różowe 
perełki delikatnie pękają  
przy kontakcie z twoją skórą, 
uwalniając przezroczyste 
pigmenty, które przekształcają 
się w subtelny, anielski odcień.

• �Zaaplikuj na całą twarz, 
omijając okolice oczu,  
a następnie nałóż podkład 
lub makijaż.

NOWOŚĆ!

  Baza rozświetlająco-
nawilżająca Giordani Gold 
Pearls
30 ml 1666,33/l

 79,90

49,99 

• Nawilża skórę, zapewniając 
gładką, elastyczną bazę.

• Perełki rozświetlające 
odświeżają cerę.

• Zawiera kwas hialuronowy, 
by skóra wyglądała 
młodziej.

• Subtelny, atrakcyjny kolor 
zaprojektowany, aby 
pasował do jasnych  
i średnich odcieni skóry.

42742 
Natural 
Glow

SPOSÓB UŻYCIA

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY OBEJRZEĆ WIDEO Świeży, 

promienny 
blask bijący  

z wnętrza
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Subtelny blask 
twojego piękna
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  Podkład odmładzający 
na bazie serum 
Giordani Gold
30 ml 1666,33/l

 79,90

49,99 

NOWOŚĆ!

41331 Cinnamon Warm

41330 Beige Warm

41327 Vanilla Cool

41329 Ivory Cool

41328 Porcelain Cool

41332 Caramel Warm

9 na 10 kobiet 
potwierdza, że ich skóra 
natychmiast staje się bardziej 
nawilżona.*

*Test konsumencki

9 na 10 kobiet 
potwierdza, że ich skóra 
natychmiast wydaje się 
gładsza.*

9 na 10 kobiet 
potwierdza, że ich cera  
jest jaśniejsza.*

Zapobiega osiadaniu  
w drobnych liniach i szczelinach 
skórnych.*

Serum prebiotyczne  
wzmacnia barierę skórną poprzez 

optymalizację jakości komórek 
skóry i wsparcie struktury  

bariery skórnej.

Zroszone, 
naturalne wykończenie  

z wypełniającym pokryciem, które 
zmniejsza niedoskonałości.

JAK TO DZIAŁA?

SPF 10 pomaga chronić 
skórę przed promieniowaniem 
słonecznym.

Pobudza naturalne 
mechanizmy obronne skóry 

dzięki serum prebiotycznemu, 
które poprawia powierzchnię, 

blask i nawilżenie.

Udoskonalający 
podkład 

wzmocniony 
serum

• �Zmniejsza 8 oznak 
starzenia się skóry*
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• �Kompleks ColourCorrect 
zapewnia równe, naturalne 
wykończenie

• �Z chroniącą skórę przed 
zanieczyszczeniami 
technologią ProSkin  
i SPF 18

• �Udowodnione klinicznie 
działanie korygujące 
widoczność drobnych 
zmarszczek◊ oraz poprawiające 
promienność cery◊1. 

• �Rozjaśnia skórę pod 
oczami i niweluje 
widoczne 
niedoskonałości

• �Nadaje skórze 
zdrowy wygląd  
i promienność

35115
Cool 

Porcelain

35116
Warm 
Beige

35235
Rose Porcelain 

Cool

35236
Soft Vanilla 

Warm

35239
Rose Nude 

Cool

35240
Natural Beige 

Warm

35241
Golden Beige 

Warm

35237
Light Sand 

Warm

35238
Light Ivory 

Neutral

  Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 1666,33/l

 79,90

49,99 

  Korektor Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 2999,00/l

 49,90

29,99 

  Płaski pędzel do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. Materiał: 
aluminium, nylon, bambus. 

30887   39,90

21,99 

• �35 000 aksamitnie 
delikatnych, cienkich 
włókien zapewnia luksus 
aplikacji.

 

 

 

 

Zanurz pędzel  
w podkładzie Giordani 
Gold Master Creation  
i nałóż na kluczowe miejsca 
twarzy. Blenduj do 
uzyskania perfekcyjnego 
wykończenia powolnymi 
okrężnymi ruchami.

SPOSÓB UŻYCIA

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
TUTORIAL

◊�Udowodniona klinicznie, 26% błyskawiczna 
redukcja wielkości drobnych zmarszczek.

◊1�Klinicznie udowodniona, pięciokrotna, 
błyskawiczna poprawa świetlistości cery.
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  Tusz do kresek 
Giordani Gold
3,2 ml 9371,88/l

 47,90

29,99 

36218
Shimmering Copper

36217
Matte Black

  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Metallic 
Matte
4 g 7497,50/kg

 49,90

KAŻDA ZA

29,99

• 5 razy bardziej 
elegancka objętość 
niż zwykłych rzęs Δ

• 84% bardziej 
zmysłowe 
podkręcenie niż 
zwykłych rzęs Δ

• Klinicznie 
sprawdzone 
uniesienie rzęs o 8°  
w stosunku do 
zwykłych rzęs Δ

• Odżywione, 
pogrubione  
i bardziej 
wytrzymałe rzęsy

• Trwały  
i nierozmazujący 
tusz*

  Zwiększający objętość 
tusz do rzęs Giordani 
Gold Fortemente 
8 ml 3748,75/l

 47,90

29,99 

Szczoteczka Fortemente ma 
unikatowy kształt z dwoma 
zakrzywionymi łukami  
i miękkim włosiem. Podnosząc 
rzęsy u nasady, szczoteczka 
delikatnie podkręca i unosi 
każdą rzęsę, pozwalając 
każdej z nich delikatnie 
opaść w wolne przestrzenie.

Kompleks Lash Reveal łączy 
intensywnie czarne włókna, 
woski podnoszące rzęsy  
i elastyczne polimery, aby 
zapewnić natychmiastowy 
wzrost objętości i trwałość 
nadanego rzęsom kształtu 
na długi czas.

NOWOŚĆ!

Ultrakremowa, nawilżająca pomadka  
o BOGATYM, SUBTELNIE LŚNIĄCYM 

WYKOŃCZENIU.

*Test konsumencki

• Nawilżająca, 
jedwabiście gładka 
formuła*

• Trwałe, eleganckie 
odcienie  
- bez blaknięcia, 
rozwarstwiania  
i rozmazywania*

• SPF 12 dla  
dodatkowej  
ochrony ust

Intensywny kolor 
z METALICZNYM MATOWYM 

WYKOŃCZENIEM*

Regenerujący, mocno nasycony 
pigmentami eliksir do ust  

O TRWAŁYM** MATOWYM 
WYKOŃCZENIU

Luksusowa perfekcja ust

**Test konsumencki

35990
Black 
Forte

 

 

 
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33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

33386
Noble 
Nude

33387
Delicate 

Pink

33388
Rose 
Petal

33392
Red 

Romance

33393
Graceful 
Mauve

33394
Currant 

Red

41052
Pearly 
Rose

41053
Ruby 
Red

41054
Shining 
Prune

41055
Magnetic 
Copper

41051
Glowing 

Nude

*Test konsumencki
ΔPotwierdzone klinicznie
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 8568,57/l

 49,90

  Pomadka 
Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 7497,50/kg

 49,90
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NATURAL
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  Mydełko Spiced Citrus
75 g 78,67/kg

32843   5,90 

ZESTAW 3
 PRODUKTÓW 

TENDER CARE + KREM 
DO RĄK + MYDEŁKO

15,99 
KOD ZESTAWU: 623278

  Krem do rąk Spiced 
Citrus
75 ml 212,00/l

32842   15,90 

POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest  
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała  
- wspaniale pachnące, przyjemne  
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą  
twoje ciało i zmysły. Wszystko po to,  
aby zmienić codzienną rutynę  
w rozkoszny rytuał piękna.

Pi
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ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE
 FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z pestek pomarańczy
15 ml 1726,67/l

35808   25,90 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!

Pachnące mydło 
z naturalnym makiem, 

zapewniającym delikatny 
efekt złuszczający.

Nawilża dłonie oraz 
nadaje im miękkość, 
gładkość oraz cudowny 
zapach mandarynki, 
kwiatu pomarańczy  
i cynamonu.

Wielofunkcyjny balsam, który nawilża, zmiękcza 
i chroni suche usta oraz skórę dzięki zawartości 
naturalnego olejku z nasion pomarańczy 
i wosku pszczelego.

Dodaj Gwiazdce pikanterii dzięki 
aromatycznym prezentom!

Kolekcja Spiced Citrus to produkty 
o ciepłym zapachu pikantnej 

mandarynki, kwiatu pomarańczy 
i cynamonu.

 

 

 
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  Balsam do rąk i ciała Zielona mandarynka 
i Kwiat pomarańczy Essense&Co.
300 ml 99,97/l

35834   39,90

29,99 

  Żel do mycia rąk i ciała Zielona 
mandarynka i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co. 300 ml 83,30/l

35833   34,90

24,99 
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Zielona mandarynka 
Świeży, podnoszący nastrój i pełen 
musujących nut olejek z zielonej 
mandarynki ożywia skórę.

Kwiat pomarańczy 
Lekki, słodki i orzeźwiający olejek  
z kwiatów pomarańczy pozyskiwany 
jest ze świeżo zebranych płatków  
i znany ze swoich właściwości 
orzeźwiających oraz  
odżywiających skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK

Dodający wigoru 
luksus

Poprawiające nastrój połączenie zielonej mandarynki 
i kwiatu pomarańczy, zamknięte w eleganckim 

opakowaniu to porcja luksusu w twoim codziennym 
rytuale pielęgnacyjnym.

  

DODAJĄCY WIGORU DUET

ŻEL DO MYCIA RĄK I CIAŁA  
+ BALSAM DO RĄK I CIAŁA 

39,99 
KOD ZESTAWU: 623279

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

NOWOŚĆ!
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  Odżywczy krem do rąk z olejkiem kokosowym
Odżywczy krem do rąk z bogatym w niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe i witaminy olejkiem 
kokosowym. Pomaga zatrzymać wilgoć w skórze, łatwo 
się wchłania, przywraca dłoniom miękkość oraz nadaje 
im świeży, kokosowy zapach. Idealny do torebki! 
75 ml 225,33/l

35846   16,90 

  Żel pod prysznic z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
Dodający wigoru żel pod prysznic z naturalną wodą 
kokosową i melonem. Smakowicie pachnie i tworzy 
lekką, kremową piankę. Nadaje skórze miękkość 
i gładkość. W pełni biodegradowalna formuła. 
250 ml 79,60/l

34087   19,90 

  Mydełko z wodą kokosową i melonem 
Love Nature
Delikatne mydełko z naturalną wodą kokosową 
i melonem doda wigoru twojemu ciału i zmysłom. 
W pełni biodegradowalna formuła. 75 g 105,33/kg

34092   7,90 

ZESTAW 3
 PRODUKTÓW 

KREM DO RĄK + MYDEŁKO 
+ ŻEL POD PRYSZNIC 

15,99 
KOD ZESTAWU: 623280

Trio, dzięki któremu każdy 
poranek będzie pełen energii

Zacznij dzień od zastrzyku orzeźwienia, który nawilży skórę  
i nada jej apetyczny kokosowy zapach.

 ﻿Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey
250 ml 111,60/l

35960   27,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,60/l

35958   24,90 

 ﻿Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,60/l

35957   24,90 

 ﻿Odżywczy krem do 
rąk i ciała Milk 
& Honey Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 
  Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
Wspaniale pachnący, bogaty krem 
odżywczy z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami mleka i miodu. Zapewnia 
intensywne, 24-godzinne nawilżenie*. 
75 ml 186,53/l

31606   19,90

13,99 

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
Wyjątkowo kremowe mydło 
z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami mleka i miodu. 
75 g 93,20/kg

31604   9,90

6,99 

  Wygładzający scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
Luksusowy scrub z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami miodu  
i mleka, naturalnie eksfoliuje skórę. 
200 ml 124,95/l

31601   34,90

24,99 

 ﻿Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie Milk 
& Honey Gold
300 ml 83,00/l

31603   24,90 
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ZESTAW 3 
PRODUKTÓW 

KREM DO RĄK + MYDEŁKO 
+ SCRUB DO CIAŁA 

29,99 
KOD ZESTAWU: 623281

Pielęgnacja miodem 
i mlekiem płynąca...

Każda kobieta lubi być rozpieszczana. Nasz zestaw 
Milk&Honey doskonale sprawdzi się jako prezent!

 

 

 

 

 

 
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Invisible
50 ml 358,00/l

33141   17,90 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
100 ml 199,00/l

31345   19,90 

  Odżywiający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 
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KREM DO RĄK + KREM DO STÓP 
+ DEZODORANT 

19,99 
KOD ZESTAWU: 623282

Bogaty krem ​​z naturalnym woskiem 
pszczelim i olejkiem migdałowym 
odżywia i wygładza stopy.

Dezodorant antyperspiracyjny, 
który zapewnia 48-godzinną 
klinicznie potwierdzoną 
ochronę i nie pozostawia 
widocznych śladów na 
ubraniach*

NIEZBĘDNE 
TRIO

Wypielęgnowana 
od stóp do głów

Trio produktów niezbędnych każdego dnia 
- idealny prezent dla kobiety, która ceni 

praktyczne prezenty.
150 ml

 

 

 

*Test konsumencki

Intensywnie odżywczy krem do rąk z olejkiem 
z orzechów makadamia szybko się wchłania 
i nawilża suchą skórę.
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  Pilnik do stóp Festive
Pilnik do stóp z limitowanej edycji 
zdobionej świątecznym błyszczącym 
wzorem. Usuwa suchą skórę, odsłaniając 
miękkie, gładkie stopy. Wykonany w 50%  
z przetworzonego plastiku. Materiał:  
50% PS, 50% PS z recyklingu. Wymiary:  
18 x 4,5 x 1 cm. 

45033   7,99 

  Odświeżający krem do stóp  
Feet Up Comfort
Bogaty, odświeżający krem, który wygładza 
i zmiękcza suchą, szorstką skórę stóp. 
Zawiera naturalny olejek eukaliptusowy 
oraz masło shea. Sprawia, że stopy przez 
cały dzień są odżywione i świeże. 
75 ml 265,33/l

32644   19,90 

  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
Spray do stóp o działaniu chłodzącym, który 
dodaje wigoru zmęczonym stopom. Wzbogacony 
naturalnym olejkiem eukaliptusowym i miętowym 
odświeża i usuwa przykry zapach. 250 ml 87,96/l

32643   34,90

21,99 
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  Krem do stóp Feet Up z olejkiem 
imbirowym i mandarynką
75 ml 119,87/l

35836   17,90

8,99 

  Płyn do kąpieli stóp Feet Up z olejkiem 
imbirowym i mandarynką
150 ml 86,60/l

35837   22,90

12,99 

1. �Wmasuj w czyste 
stopy, aż krem ​​
całkowicie się 
wchłonie.

 
2. �Aby uzyskać 

najlepsze 
rezultaty, stosuj 
codziennie rano  
i wieczorem.

Pomaga nadać suchej 
skórze stóp miękkość 

i gładkość.

1. �Dodaj 1 nakrętkę 
płynu do ciepłej 
wody.

 
2.� Namocz i rozluźnij 

stopy na 5-10 minut,  
a następnie spłucz. 
Na koniec użyj kremu 
do stóp Feet Up.

Natychmiast chłodzi 
i odświeża, dzięki 
zawartości olejku 
eukaliptusowego 

i miętowego.

250 ml

Spryskaj nim czyste, 
suche stopy 
z odległości ok. 15 cm. 
Możesz go też używać 
do odświeżania 
wnętrza butów. 
 

SPOSÓB UŻYCIA

Komfort 
dla twoich stóp

Zawiera odżywczy, 
orzeźwiający wyciąg  
z mandarynki i olejek 
imbirowy znany ze 
swoich właściwości 
rozgrzewających. 
Wspólnie urządzą one 
odprężającą ucztę, 
która rozjaśni długi, 
zimny dzień.

Oczyszcza, nawilża 
i odpręża stopy ZESTAW 2 

PRODUKTÓW 
KREM DO STÓP 

+ PILNIK DO STÓP  

9,99  
KOD ZESTAWU: 

623283

•	 Świąteczny, brokatowy design

•	 Specjalny kształt ułatwia dotarcie  
do wszystkich miejsc na stopach

•	 Wykonany w 50% z plastiku 
pochodzącego z recyklingu

•	 Bogaty, odświeżający 
krem ​​wygładza  
i zmiękcza suchą, 
szorstką skórę

•	 Z naturalnym olejkiem 
eukaliptusowym  
i masłem shea

•	 Szybko się wchłaniająca, 
nietłusta formuła

Podstawa pięknych stóp
Mroźne zimowe dni, cięższe buty i centralne 
ogrzewanie mogą mieć negatywny wpływ na 
kondycję stóp. Podaruj im porcję rozszkosznej 
pielęgnacji w postaci naszego 
światecznego duetu!

Energia i jedwabista miękkość dla twoich stóp

SPOSÓB UŻYCIA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

GŁÓWNY SKŁADNIK

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

 

•	 Delikatnie usuwa suchą,  
łuszczącą się skórę
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  Mydełko Bright Petals
75 g 

35849   6,90 

  Krem do rąk Bright Petals
75 ml 

35848   16,90 

  Zestaw ręczników Ocean
Wymiary: 130 x 70 cm oraz 50 x 30 cm. 
Materiał: 100% bawełna pochodząca ze 
zrównoważonych źródeł. 

38334   99,99

69,99 

  Myjka Candy Cane
Łagodnie złuszczająca i wygładzająca skórę 
myjka w słodkim kształcie choinkowej laski. 
PE, poliester. Wymiary: 30 x 6 cm, 
sznurek: 20 cm. 

44763   9,99 

MAŁY RĘCZNIK DO 
TWARZY LUB RĄK 
50 x 30 cm

DUŻY RĘCZNIK DO CIAŁA 
130 x 70 cm

Podziękuj ważnym w twoim życiu kobietom za wszystkie wyjątkowe 
chwile... Przemyślany prezent świadczy o twoich uczuciach. 
Kosmetyki z kolekcji Bright Petals są jak orzeźwiający bukiet 
wiosennych kwiatów, którym możesz cieszyć się na co dzień.

Nadaje 
skórze 

radosny 
kwiatowy 

zapach

Pachnące 
mydełko 
w pięknym 
kształcie

Gwiazdka 
w twojej łazience
Elastyczna myjka 
w kształcie choinkowej laski 
delikatnie złuszcza skórę 
i przywraca jej miękkość.

Otul się luksusem

  Żel pod prysznic 
Discover Hollywood 
Dreams
250 ml 71,60/l

34463   17,90 

  Mydełko Discover 
Hollywood Dreams
90 g 76,67/kg

34464   6,90 

ZESTAW 2 
PRODUKTÓW

KREM DO RĄK + MYDEŁKO 

9,99 
KOD ZESTAWU: 623284

Pozwól sobie na chwile 
wśród gwiazd

Zamknij oczy i pozwól, 
aby inspirujący zapach 

Discover przeniósł cię 
w najbardziej efektowne 

miejsce na świecie! PI
EL
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ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 
ŻEL POD PRYSZNIC  

+ MYDEŁKO 

10,99 
KOD ZESTAWU: 623285

 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

• �100% bawełna ze 
zrównoważonych źródeł

• �Perfekcyjna miękkość 
i elastyczność

• Superchłonne

Piękno w prezencie
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  Szczoteczka Optifresh Medium 
– Fioletowa
Włosie szczoteczki jest ustawione  
pod różnymi kątami. 

27979   14,90

9,99 

  Szczoteczka Optifresh Soft
Włosie szczoteczki jest ustawione  
pod różnymi kątami. 

27982   14,90

9,99 
  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh
100 ml 129,90/l

31132   19,90

12,99 

  Ziołowa pasta do 
zębów Optifresh 
System 8
100 ml 129,90/l

31673   19,90

12,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Fresh
150 ml. 119,93/l

33145   27,90

17,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kremie Activelle Comfort
50 ml 259,80/l

33149   19,90

12,99 

  33140 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Fresh 50 ml 358,00/l 17,90  

 33139 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Comfort 50 ml 358,00/l 17,90  

 33144 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Activelle 
Comfort 150 ml 186,00/l 27,90 

  33142 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Extreme 50 ml 358,00/l 17,90  

 33147 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Activelle 
Extreme 150 ml 186,00/l 27,90

  28266 Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Różowa Długość: 14 cm. 
14,90   28267 Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft – Niebieska 
Długość: 14 cm. 14,90   31123 
Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total Protection  
100 ml 199,00/l 19,90   31131 
Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White 100 ml 
199,00/l 19,90   31133 Pasta do 
zębów dla dzieci Optifresh  
o smaku truskawkowym 50 ml 
298,00/l 14,90
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JAK DŁUGO 
POWINIEN DZIAŁAĆ?

Activelle zapewnia ochronę, 
na której możesz polegać 
przez 48 lub 72 godziny◊.

48h

72h

Eksplozja świeżości
Przed tobą dzień pełen wyzwań? Nasze 
dezodoranty Activelle zapewnią ci świeżość 
i pewność siebie w każdej sytuacji.

Dbaj o zdrowy 
uśmiech
Pozwól, by produkty Optifresh 
zapewniły czystość, zdrowie  
i piękno twoim uśmiechom!

◊Udowodnione klinicznie

Ogromna porcja 
odżywienia  
z olejkiem  
z orzechów 
makadamia

150 ml

12,99
KAŻDY ZA

Olejek z orzechów makadamia przywraca 
naturalną równowagę nawilżenia

Odżywia, redukuje szorstkość, 
nadaje uczucie świeżości

  Ochronny krem do rąk  
i paznokci SoftCaress 
150 ml 86,60/l

31347   27,90
  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 86,60/l

31348   27,90

OCHRONNY KREM DO RĄK I PAZNOKCI

MAKSIMUM MIĘKKOŚCI 
DLA TWOICH DŁONI

  Przeciwstarzeniowy krem 
do rąk Pro-Youth
50 ml 199,80/l

20357   19,90

9,99 
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  Kosmetyczka podróżna Feel Good
Wysokość: 24 cm; średnica: 16 cm. Materiał: poliester, stop cynku. 

42291   79,90   39,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

Nigdy więcej kosmetycznych wpadek!
Kosmetyczka, która nie dopuści do powstania bałaganu 
i w dodatku wygląda świetnie? Tak, tego potrzebujesz!

  Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z aloesem i malwą
300 ml 66,63/l

34499   29,90

19,99 

  Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

34500   29,90

19,99 

  Krem do higieny oraz 
golenia okolic intymnych 
Feminelle
200 ml 99,95/l

42579   29,90

19,99 

  Trymer Remington
Kompaktowy trymer w formie długopisu  
z grzebykiem do brwi, który możesz 
ustawić na dwie różne długości i ostrzem 
do usuwania zbyt długich lub odstających 
włosków. Znak zgodności CE. Z dołączoną 
baterią AAA i instrukcją obsługi. Wymiary: 
13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   89,90
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Do higieny: spień i spłucz. 
Golenie: nałóż krem ​​na 
wilgotną skórę i przesuwaj 
maszynkę zgodnie  
z kierunkiem wzrostu 
włosów. Tylko do użytku 
zewnętrznego.

SPOSÓB UŻYCIA

• �Minimalizuje dyskomfort 
powodowany goleniem

• �Odpowiedni do 
stosowania na skórę 
okolic intymnych

• �Z neutralizującą 
nieprzyjemny zapach 
technologią Fresh Scent

• �Zapewnia uczucie 
czystej, miękkiej skóry

2 W 1:  
DO HIGIENY I GOLENIA 
OKOLIC INTYMNYCH

GŁÓWNY SKŁADNIK

Naturalny ekstrakt z wrzosu 
szwedzkiego jest bogaty  
w związki bioaktywne,  
które pomagają koić  
i chronić skórę.

• �Formuła z kwasem 
mlekowym i prebiotykiem 
wspiera naturalny 
mikrobiom

Łagodne oczyszczanie i dokładne 
golenie. Jeden produkt.

Kształtuj, definiuj 
i upiększaj!
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Trymer bez nasadki idealnie 
nadaje się do precyzyjnych 
poprawek.

Trymer jest idealny do nadawania 
kształtu brwiom.

Z łatwością usuwa włoski z okolic 
ust, dzięki czemu skóra jest gładka. 

Grzebyk do brwi  
ma dwie długości. 

Szczoteczka oczyszczająca

59,99

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ!

Wystarczy odwinąć górną część, 
by uzyskać ŁATWY DOSTĘP  
DO KOSMETYKÓW. 
Wiele przegródek zapewnia 
STABILNOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO.

Zabezpiecz swoje produkty za 
pomocą WEWNĘTRZNYCH 
ELASTYCZNYCH PASKÓW, 
a następnie złóż kosmetyczkę  
i ŚCIĄGNIJ SZNUREK.
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  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   17,90

10,99 

  Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 199,87/l

33027   24,90

14,99 

  Złuszczający krem do 
stóp Feet Up Advanced
75 ml 239,87/l

33033   29,90

17,99 

Już nie musisz rezygnować ze stylu dla wygody. Dzięki naszym miękkim żelowym 
wkładkom do butów Festive Feet możesz nosić swoje ulubione szpilki przez cały dzień, 
nie obawiając się bólu czy dyskomfortu.

  Minipoduszki żelowe do stóp 
Festive Feet
Cztery miękkie, przezroczyste żelowe 
minipoduszki, które można umieścić  
w dowolnym miejscu wewnątrz buta, 
powodującym dyskomfort lub 
powstawanie odcisków. Rozmiar 
uniwersalny. Wymiary: 3 x 2,5 cm  
(4 sztuki). Materiał: PU 

38336   14,90

  Poduszki ochronne do pięt 
Festive Feet
Dwie miękkie żelowe wkładki, które 
amortyzują podeszwę pięt. Pasują do 
większości butów i nie są widoczne 
podczas noszenia. Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm  
(2 sztuki). Materiał: TPR. 

41244   14,90

  Osłony na pięty Festive Feet
Przezroczyste, miękkie żelowe wkładki 
tworzą barierę między zapiętkiem 
butów na wysokim obcasie a twoją 
piętą. Pasują do większości butów. 
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   14,90

  Poduszki ochronne do stóp 
Festive Feet
Miękkie, przezroczyste żelowe 
wkładki, które amortyzują śródstopie 
podczas noszenia butów na wysokim 
obcasie. Pasują do większości butów. 
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
9 cm x 6,5 cm x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41249   14,90

9,99

WYGŁADZA 
I ZMIĘKCZA SKÓRĘ

Okrężnymi ruchami wmasuj 
Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced w czystą, 
suchą skórę, zwracając 
szczególną uwagę na 
najbardziej przesuszone 
miejsca - pięty, palce  
i śródstopie. Dokładnie 
spłucz ciepłą wodą. 

24H NAWILŻENIA*
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Lekko naciskając, okrężnymi 
ruchami masuj skórę przez 
dwie lub trzy minuty. Stosuj 
regularnie, aby zachować 
gładkość skóry.

PIELĘGNUJE  
I WYGŁADZA 

SZORSTKĄ SKÓRĘ
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KAŻDY PRODUKT ZA JEDYNE

Ulga, komfort, pewność 
siebie... na każdym kroku!

Twoje stopy potrzebują komfortu? A może poprawy wyglądu? 
Nasza linia Feet Up Advanced pomoże ci uporać się nawet 

z najtrudniejszymi problemami!

Styl i komfort przez cały dzień!

 

 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ!

Ten bogaty, głęboko 
odżywiający skórę krem ​​ 
został opracowany w oparciu 
o kompleks Mineral4E oraz trzy 
intensywnie nawilżające 
składniki - mocznik, masło 
kakaowe i pantenol. Stosuj 
dwa razy dziennie - rano  
i wieczorem.
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  Woda toaletowa Oriflame Disney 
Pixar Toy Story 4
Opracowana z myślą o dzieciach woda 
toaletowa o zapachu soczystych, smakowitych 
pomarańczy. Formuła testowana 
dermatologicznie. 100 ml 199,90/l

35844   29,90

19,99 

  Mydełko Oriflame Disney Pixar 
Toy Story 4
Łagodne mydełko w kształcie gwiazdy szeryfa 
Chudego delikatnie oczyszcza skórę dziecka. 
75 g 79,87/kg

35842   7,90

5,99 

  Żel do mycia ciała i włosów Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
Delikatna fomuła specjalnie opracowana dla dzieci. 
Testowana dermatologicznie. O soczystym 
zapachu pomarańczy. 200 ml 74,95/l

35843   19,90

14,99 

Bajeczna zabawa 
podczas kąpieli!

Kolekcja kosmetyków dla dzieci Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4 to nie tylko pomysł na 

pełną niezapomnianych przygód kąpiel, ale też 
na niebanalny prezent dla małych fanów 

filmowych bohaterów!

Zapach 
soczystych 

pomarańczy!
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 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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Dbamy o skórę twojego dziecka tak samo 
jak ty, dlatego stworzyliśmy Baby O: linię 

produktów, które łagodnie odżywiają, koją 
i chronią delikatną skórę dzieci - od stóp do 

głów, już od chwili narodzin. Wszystkie 
formuły są w co najmniej 95% naturalne  

i zawierają czysty szwedzki olej owsiany, 
który naśladuje lipidy skóry dziecka i działa 

jak druga skóra. Kosmetyki te są tak 
delikatne i bezpieczne, że uzyskały 

rekomendację dermatologów i pediatrów.

PIELĘGNACJA DZIECKA 
- TAK DOBRA, JAK TEGO 

CHCE NATURA

SKŁADNIKI NIEZWYKLE CENNE 
DLA SKÓRY TWOJEGO DZIECKA  

Szwedzki olej owsiany, doskonale 
biokompatybilny ze skórą dziecka, nawilża 
ją i łagodzi, jednocześnie poprawiając jej 

barierę i wzmacniając odporność na 
agresywne czynniki zewnętrzne. 

Innowacyjna technologia Lipid Lamellar  
i naturalny czynnik nawilżający 

wzmacniają barierę ochronną i poprawiają 
zatrzymywanie wilgoci, nadając skórze 

dziecka jedwabistą miękkość oraz 
zapewniając jej komfort i OCHRONĘ. 

OD 1. DNIA ŻYCIA
skóra wrażliwa

Formuły produktów Baby O nie 
zawierają parabenów, 
fenoksyetanolu i środków 
uwalniających formaldehyd.

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

Nie powoduje łzawienia

Skóra dziecka jest 
miękka i gładka
100% potwierdza*

Szybko się 
wchłania, 

nadaje uczucie 
aksamitnej 

skóry

Odżywia skórę 
i wzmacnia jej 

barierę

Pomaga mamie 
redukować 

widoczność 
rozstępów

dla dziecka 
i mamy

Głęboko odżywia oraz 
zmiękcza i chroni skórę

Uniwersalny, do 
stosowania na całe ciało

Pomaga stworzyć barierę 
chroniącą przed 
przesuszeniem skóry

Łagodnie oczyszcza 
ciało i włosy

Szybka 
ulga, gdy 

jesteście poza 
domem - włóż  

do torby na 
pieluchy!

  Żel do mycia ciała 
i włosów dla dzieci Baby O
200 ml 124,95/l

35775

24,99 

  Balsam wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 333,20/l

35772

24,99 

  Olejek do ciała i skóry 
głowy dla dzieci Baby O
150 ml 233,27/l

35773

34,99 

Stworzony, 
by wchłaniać wilgoć

Tworzy na skórze 
ochronny film oraz 

pomaga osuszać miejsca 
pod pieluszką

Zawiera pantenol i tlenek 
cynku, które odżywiają  

i koją skórę oraz 
zmniejszają tarcie pieluch

Łagodnie oczyszcza skórę 
pod pieluszką

Tworzy na skórze 
ochronną warstwę

Koi i odżywia skórę

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY OBEJRZEĆ FILM

*Test konsumencki (ocena rodziców)

Mistrzowie przewijania
Delikatna skóra twoja dziecka wymaga specjalnej pielęgnacji, zwłaszcza 
w miejscach pod pieluchą. Oczyszczaj ją i chroń stosując produkty Baby O!

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ!

  Krem pod pieluszkę Baby O
75 ml 333,20/l

35774

24,99 

  Mleczko oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O
150 ml 233,27/l

35776

34,99 

ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW
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Olejek z migdałów to jeden  
z najdelikatniejszych  
i zarazem odżywczych 
naturalnych olejków, 
szczególnie polecany do 
pielęgnacji wrażliwej skóry 
dzieci. Pochodzący ze 
słonecznej Kalifornii  
olejek wspaniale koi 
podrażnioną skórę.

Stosuj po kąpieli, aby 
zwalczyć przesuszenie 
skóry spowodowane 
przez mocniejsze 
detergenty w produktach 
do kąpieli

Stosuj na suchą skórę 
podczas masażu, 
aby nawilżyć skórę 
i nadać jej elastyczność 
oraz promienność.

GŁÓWNY SKŁADNIK

SPOSÓB UŻYCIA

Stosuj jako olejek do 
włosów - rozetrzyj kroplę 
olejku między dłońmi 
i rozprowadź na mokrych 
włosach, by uzyskać  
efekt pięknych loków. 

Stosuj jako olejek do 
ciała, jeśli nie jesteś fanką 
tradycyjnych balsamów

  Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z migdałów
100 ml 199,90/l

38907   34,90
 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych z granatem 
i owsem Love Nature
250 ml 79,60/l

34832   19,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32618   19,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do 
wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 99,60/l

32624   24,90 

 ﻿Odżywka z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32619   19,90 

 ﻿Olejek na gorąco 
z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
Love Nature
15 ml 660,00/l

32620   9,90 

  Szampon 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
250 ml 59,96/l

32623   19,90

14,99 

  Szampon 
z pokrzywą i cytryną 
do przetłuszczających 
się włosów 
Love Nature
500 ml 39,98/l

33337   29,90

19,99 

 ﻿Szampon 2 w 1 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33338   34,90   Szampon 
z zieloną herbatą 
i liczi do włosów 
cienkich 
Love Nature
250 ml 59,96/l

34095   19,90

14,99 

  Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z awokado
100 ml 349,00/l

34098   34,90 
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Love Nature działa nie tylko na 
korzyść twojej urody - formuły 
produktów oczyszczających 

są biodegradowalne, więc nie 
wywierają negatywnego 

wpływu na środowisko wodne.

Prosty sposób 
na jedwabiście 

gładką skórę  
i włosy

Usuwa nadmiar 
sebum, aby 
wydłużyć czas do 
kolejnego mycia

Dodaje 
objętości 

cienkim 
włosom

Oczyszcza skórę głowy, 
uwalnia ją od łupieżu oraz 

nawilża włosy.

Dobre dla twoich włosów 
i naszej planety!

Produkty do pielęgnacji włosów Love Nature mają 
biodegradowalne formuły, nie zawierają silikonów, cudownie 

pachną, są przyjazne naturze i potrafią zdziałać cuda!

 

 

 

 

 

19,99

500 ml
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 ﻿Szampon ochronny 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
250 ml 119,60/l

34912   29,90 

 ﻿Termoochronny spray 
HairX Style Smart
150 ml 199,33/l

34914   29,90 

  Spray do 
stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 99,95/l

34919   29,90

 ﻿Mus do stylizacji 
włosów HairX Style 
Smart
200 ml 149,50/l

34938   29,90 

  Spray 
nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 199,90/l

34939   29,90

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
400 ml 62,48/l

32884   39,90

24,99 

  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 99,95/l

32885   29,90

19,99 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
250 ml 119,60/l

32883   29,90 

  Szampon dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced Care 
Volume Lift
400 ml 62,48/l

32890   39,90

24,99 

  Odżywcze serum do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 733,00/l

32882   34,90

21,99 

 ﻿Szampon 
przeciwłupieżowy 
HairX Advanced Care 
Dandruff Solution
250 ml 119,60/l

32893   29,90 

 ﻿Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 232,67/l

32908   34,90 

  Suchy szampon 
HairX Advanced 
Care Oil Control
150 ml 133,27/l

32907   32,90

 ﻿Odżywczy szampon do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
250 ml 119,60/l

32875   29,90 
 ﻿Szampon dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced Care 
Volume Lift
250 ml 119,60/l

32888   29,90 

Kompleks fitoskładników 
Fitoskładniki pozyskane z oleju 

z nasion soi i krokosza są 
mieszanką białek i lipidów, 

podobnych do tych 
występujących naturalnie we 
włosach. Naśladują naturę,  

by chronić, odżywiać 
i regenerować włosy od środka, 
zapewniając im zdrowy wygląd.
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Piękne włosy każdego dnia
Wszystko czego potrzebujesz to pielęgnacja stworzona,  
by odpowiadać na potrzeby twoich włosów. 
Kręcone, przetłuszczajace się, niesforne czy cienkie - mamy 
skuteczne rozwiązania problemów każdego rodzaju włosów!

1. �Dobrze wstrząśnij 
i spryskaj włosy 
z odległości ok.  
20 cm, koncentrując 
się na ich nasadzie.

2. �Wmasuj produkt we 
włosy.

3. �Odczekaj kilka minut 
i wyczesz włosy.

SPOSÓB UŻYCIA

19,99
KAŻDY PRODUKT ZA

Nietłuste serum 
ujarzmia 
zniszczone, 
niesforne pasma, 
nadając im 
gładkość 
i miękkość.

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH
Szampon oczyszcza wlosy 
i nadaje im miękkość, 
jednocześnie chroniąc kolor 
przed blaknięciem.

Odżywka pomaga 
utrwalić pigmenty,  
by włosy zachowały 
głębię koloru 
i połysk.

WŁOSY CIENKIE, POZBAWIONE 
OBJĘTOŚCI 
Dodaje objętości i unosi cienkie 
włosy bez obciążania ich przy tym

WŁOSY 
ZNISZCZONE

Modna fryzura 
w mgnieniu oka!
Stylowa fryzura nie musi oznaczać długich 
godzin spędzonych u fryzjera! Wypróbuj 
nasze produkty HairX i kreuj fryzury godne 
salonu we własnym domu!

Zapewnia 
włosom trwały 
i zarazem lekki, 
24-godzinny 
blask**

Szybkoschnący, lekki lakier do 
włosów zapewnia wyjątkowo 
mocne i elastyczne utrwalenie 
przez 24 godziny.

Suchy szampon sprawia, że 
przetłuszczające się włosy 
wyglądają lepiej oraz 
wydłuża czas do kolejnego 
ich mycia*
*Test konsumencki

 

 

 

**�Test konsumncki 
z udziałem  
80 kobiet

 

  

 
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  Maska do włosów Eleo
125 ml 263,92/l

38413   49,90

32,99 

  Olejek do włosów na noc Eleo 
Night Elixir
50 ml 699,80/l

34907   54,90

34,99 

 ﻿Grzebień o szerokich 
zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   9,90 

 ﻿Okrągła szczotka do 
włosów - średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm. 
Materiał: aluminium, nylon. 

30608   29,90 

 ﻿Klasyczna szczotka 
do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. 
Materiał: ABS, guma, 
nylon. 

30579   25,90 

 ﻿Wentylująca szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   25,90 

 ﻿Okrągła szczotka do 
włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30595   25,90 

 ﻿Przyrząd do 
czyszczenia szczotek 
do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. 
Materiał: ABS, PET, stal 
nierdzewna. 

30923   25,90 

 ﻿Wzmacniający olejek do 
włosów Eleo
50 ml 1098,00/l

38949   54,90 

 ﻿Odżywka do włosów Eleo
150 ml 232,67/l

38412   34,90 

 ﻿Ochronny olejek do 
włosów Eleo
50 ml 1098,00/l

31614   54,90 

 ﻿Szampon do włosów Eleo
200 ml 174,50/l

31609   34,90 

NOWY POZIOM STYLIZACJI WŁOSÓW

  Szczotka do tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30611   19,90

12,99 

SZCZOTKA DO TAPIROWANIA WŁOSÓW 
DODAJE OBJĘTOŚCI, ROZCZESUJE, WYGŁADZA

  Szczotka do włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. 
Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   25,90

14,99 

SZCZOTKA DO WŁOSÓW 
DO DELIKATNEGO ROZCZESYWANIA 
BEZ SZARPANIA I CIĄGNIĘCIA.

  Szczotka modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. Materiał: PP, ABS. 

30647   29,90

19,99 

SZCZOTKA MODELUJĄCA 3D 
ŁATWA STYLIZACJA LOKÓW I OBJĘTOŚCI

  Okrągła szczotka  
do włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. 
Materiał: ABD, nylon. 

30609   29,90

19,99 

OKRĄGŁA SZCZOTKA DO WŁOSÓW - DUŻA 
PODKRĘCANIE LUB PROSTOWANIE, 
SUSZENIE ŚREDNICH I DŁUGICH WŁOSÓW

Pokochaj swoje 
włosy na nowo!
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ŁA1. �Wyciśnij 2-3 porcje na dłoń 

- ilość porcji zależy od 
długości włosów.

2. �Nałóż równomiernie na suche 
lub wilgotne włosy, przed 
położeniem się spać.

3. �Rano ułóż włosy jak zwykle 
- nie spłukuj olejku przed 
stylizacją.

Luksusowy eliksir na 
noc zawierający 
drogocenne olejki; 
regeneruje, 
odżywia i upiększa 
włosy podczas 
twojego snu.

Maska o intensywnie 
odżywczym działaniu ​​
odbudowuje włosy od 
wewnątrz i chroni je  
przed uszkodzeniami.

Raz w tygodniu, zamiast 
odżywki zastosuj maskę 
Eleo. Rozprowadź kosmetyk 
na wilgotnych włosach  
i po 3-5 minutach spłucz. 

 

 

 

 

 

 

SPOSÓB UŻYCIA

SPOSÓB UŻYCIA
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 ﻿Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry 
oraz kontur twarzy. Zestaw zaawansowanych 
kosmetyków opartych na przełomowej, 
opatentowanej technologii AspartoLift. 
W zestawie: żel oczyszczający, krem pod 
oczy, serum oraz krem na dzień i na noc. 
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31773   630,50

379,00

70% bardziej sprężysta skóra już po 12 tygodniach*

*�Testy kliniczne z udziałem 34 kobiet, 
trwające 12 tygodni

Ujędrnia 
i udoskonala 
kontury oczu

Nadaje cerze promienność oraz  
młodzieńczy owal twarzy

Ujędrniający, 
liftingujący krem na 
dzień z SPF 15

Inteligentna 
formuła 2 w 1: żel 

oczyszczający 
i tonik

Przywraca 
odpowiednie 
nawilżenie, 
jędrność i elastyczność 
podczas twojego snu

40+Rekomendowane dla wieku
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co 
każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę 
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry.

TERAZ ZA JEDYNE

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

CO NAJMNIEJ 7x LEPSZE REZULTATY, DZIĘKI STOSOWANIU RYTUAŁU 
PIELĘGNACJI CERY NOVAGE - UDOWODNIONE KLINICZNIE∆1

∆1�Klinicznie udowodnione rezultaty 
z zastosowaniem pełnego Rytuału 
pielęgnacyjnego NovAge Ultimate Lift 
w porównaniu do stosowania tylko 
produktu oczyszczającego i kremu  
na dzień.
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  32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 79,90   32627 Korygujący krem na 
dzień NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 154,90   33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
65,90 44,99   32630 Serum regenerujące NovAge Time Restore 30 ml 159,90   32628 
Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 154,90 109,99

Z TECHNOLOGIĄ GenisteinSOY oraz 
ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych babki lancetowatej

 

 

 

94% KOBIET O DOJRZAŁEJ 
SKÓRZE POTWIERDZIŁO 
POPRAWĘ ELASTYCZNOŚCI 
I ODŻYWIENIA CERY*1

*1�Test konsumencki z użyciem wszystkich 
kosmetyków z zestawu NovAge  
Time Restore 50+

Rekomendowane 
dla wieku

ZMNIEJSZA PRZEBARWIENIA 
NAWET O 50%∆1  

– UDOWODNIONE  
KLINICZNIE
∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji

 ﻿Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają 
przebarwienia, rozjaśniają cerę i wyrównują jej 
koloryt oraz wygładzają zmarszczki. Udoskonalają 
skórę i sprawiają, że jest bardziej świetlista. 
Z technologią Multi-Bright. W zestawie: żel 
oczyszczający, krem pod oczy, esencja oraz  
krem na dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych 
produktów. 65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

W KAŻDYM 
WIEKU

Rekomendowane 
dla wieku

BŁYSKAWICZNA REDUKCJA 
ZMARSZCZEK AŻ DO 49%∆1

∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy 
pomiar wielkości zmarszczek, przy używaniu 

kosmetyków zestawu NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power.

 ﻿Zestaw NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
Pełna pielęgnacja skóry, która błyskawicznie 
wypełnia i wygładza zmarszczki, koryguje je 
z czasem i pomaga spowolnić starzenie się skóry. 
Produkty oparte na opatentowanej technologii 
Tri-Peptide, kwasie hialuronowym i ekstrakcie 
z roślinnych komórek macierzystych. Przebadane 
w testach klinicznych, konsumenckich 
i dermatologicznych. 5 pełnowymiarowych 
produktów. 59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

30+

Rekomendowane 
dla wieku
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Szukasz prezentu 
idealnego? 

Właśnie znalazłaś!

Zapakowany 
w elegenckie 

pudełko  
- IDEALNY JAKO 

PREZENT!

Zapakowany 
w elegenckie 

pudełko  
- IDEALNY JAKO 

PREZENT!

 

 

 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym 
działaniu. Produkty sprawiają, że cera dojrzała 
jest gęstsza, bardziej elastyczna, a kontury 
twarzy udoskonalone. Zmniejszają skłonność 
skóry do tworzenia głębokich zmarszczek 
oraz związanych z wiekiem przebarwień. 
Z technologią GenisteinSOY i ekstraktem 
z komórek macierzystych babki lancetowatej. 
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31774   630,50   379,00 
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  Wymienne szczoteczki 
SkinPro Sonic
Zestaw 2 wymiennych 
szczoteczek do SkinPro Sonic  
3 w 1. Średnica: 4,77 cm. 
Materiał: PP, nylon włosie. 

30878   49,90

39,99 

• �Głęboko 
oczyszczająca 
SZCZOTECZKA

MŁODSZY WYGLĄD SKÓRY 
JUŻ PO PIERWSZYM UŻYCIU*

*Test konsumencki z zastosowaniem wszystkich trzech głowic, kosmetyku oczyszczającego oraz nawilżającego

• ���Tonizująca 
METALOWA 
GŁOWICA  
DO MASAZU

• �Udoskonalająca 
SILIKONOWA 
GŁOWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA

  Soniczna szczoteczka do twarzy SkinPro 3 w 1
System 3 w 1 do pielęgnacji twarzy z technologią soniczną 
zapewnia efekt czystszej, bardziej promiennej i młodziej 
wyglądającej skóry. W zestawie 3 głowice: szczoteczka 
oczyszczająca, głowica złuszczająca oraz masująca. Trzy 
programy. Wymaga 2 baterii AA (nie dołączone). Urządzenie: 
15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica szczoteczki oczyszczającej: 
4,77 cm; PP, nylon. Średnica silikonowej szczoteczki 
złuszczającej: 5 cm; PP, silikon. Wymiary metalowej głowicy 
masującej: 6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   219,90

169,99 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
Żel do spłukiwania, który doskonale 
oczyszcza skórę bez naruszania jej bariery 
ochronnej. Nawilża i tonizuje, sprawiając 
że cera jest czysta, miękka i elastyczna 
oraz zapewnia jej komfort. Przebadany 
klinicznie i dermatologicznie, a także 
w testach konsumenckich. 150 ml 299,93/l

33984   65,90

44,99 
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DODAJ MOCY SWOJEJ SKÓRZE 

  Zestaw NovAge Skinergise Ideal Perfection
Pełna, zaawansowana pielęgnacja skóry, która dodaje skórze energii, chroni ją i udoskonala. Redukuje 
pierwsze oznaki starzenia i opóźnia ich pojawianie się w przyszłości. Z dodającą skórze energii technologią 
z tauryną oraz ekstraktem z roślinnych komórek macierzystych Açai. Testowana klinicznie i dermatologicznie 
oraz w testach konsumenckich. Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów: żel oczyszczający, krem pod oczy, 
serum, krem na dzień i krem na noc. 

42723   420,50   249,00 

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 20+

Technologia energetyzująca  
na bazie tauryny
Tauryna pomaga dodać skórze 
energii, zwiększając energię 
komórkową w celu ożywienia komórek. 
Natychmiast nawilża, pomaga utrzymać 
witalność skóry i zmniejsza widoczne oznaki 
zmęczenia oraz pojawiające się drobne linie.

Ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych açai
Ekstrakt z komórek macierzystych 
açai, wybrany ze względu na 
swoje właściwości przeciwutleniające, chroni 
przed wolnymi rodnikami. Działa również 
nawilżająco i doskonale uzupełnia 
energetyzujące działanie tauryny.

Z TECHNOLOGIĄ ENERGETYZUJĄCĄ 
NA BAZIE TAURYNY ORAZ EKSTRAKTEM 
Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH AÇAI.

Zestaw 
w eleganckim  

pudełku - gotowy  
do podarowania!

 

 
 

 

JAK OCZYSZCZAĆ 
SKÓRĘ SZCZOTECZKĄ 

I PRODUKTEM DO 
MYCIA TWARZY? 

 
Nałóż porcję 

ulubionego kosmetyku 
oczyszczającego na 
wilgotną szczoteczkę 
i włącz urządzenie. 

Następnie masuj strefę T, 
policzki, czoło, szyję 

i dekolt przez 3-5 minut. Ta 
metoda doskonale usuwa 

brud, bakterie i martwy 
naskórek, odsłaniając 
bardziej promienną, 

zdrowszą skórę, gotową 
na przyjęcie cennych 

składników maseczek, 
serum i kremów!

SPOSÓB UŻYCIA

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 299,93/l 65,90 44,99   34515 Krem  
pod oczy NovAge Skinergise Ideal Perfection 15 ml 4660,00/l 69,90   34517 Serum NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 30 ml 3330,00/l 99,90   34511 Krem na dzień NovAge 
Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 1199,80/l 84,90 59,99   35075 Krem na noc 
NovAge Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1698,00/l 84,90

 

 

 

 
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NATYCHMIAST: NATYCHMIAST: NATYCHMIAST: NATYCHMIAST:

Z CZASEM:

Z CZASEM: Z CZASEM:

Z CZASEM:

NATYCHMIAST:

Z CZASEM:
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EFEKTY:

W KAŻDYM 
WIEKU

Rekomendowane 
dla wieku

EFEKTY:

20+

Rekomendowane 
dla wieku

EFEKTY:

30+

Rekomendowane 
dla wieku

EFEKTY:

40+

Rekomendowane 
dla wieku

EFEKTY:

50+

Rekomendowane 
dla wieku

  Serum liftingujące  
NovAge Ultimate Lift
30 ml 3666,33/l

31543   159,90

109,99 

  Regenerujący krem na noc  
NovAge Time Restore
50 ml 2199,80/l

32628   154,90

109,99 

  Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
30 ml 3333,00/l

32805   139,90

99,99 

  Krem pod oczy NovAge Ecollagen  
Wrinkle Power
15 ml 3332,67/l

33979   72,90

49,99 

  Krem na dzień NovAge Skinergise Ideal Perfection SPF 30
Krem na dzień, stworzony, by chronić skórę przed agresywnymi czynnikami 
środowiskowymi. Wyraźnie redukuje wszystkie pierwsze oznaki starzenia oraz sprawia, 
że cera jest bardziej promienna i młodzieńczo świeża. Zapewnia nawilżenie aż do 24 godzin. 
Z dodającą skórze energii technologią z tauryną, ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Açai, technologią ochrony przed zanieczyszczeniami i SPF 30. Testowany 
klinicznie i dermatologicznie oraz w testach konsumenckich w ramach pełnego rytuału 
pielęgnacyjnego. 50 ml 1199,80/l

34511   84,90

59,99 

Nawilża skórę i pomaga 
utrzymać jej witalność; 
zmniejsza widoczne 
oznaki zmęczenia oraz 
zmarszczki.

Skóra jest chroniona przed 
pojawianiem się 
pierwszych oznak 
starzenia i jest w stanie 
zwalczać skutki 
negatywnego wpływu 
niekorzystnych czynników 
środowiskowych.

Superserum 
o zaawansowanym 
działaniu rozjaśnia 
i wyrównuje koloryt skóry, 
dodaje blasku oraz 
wygładza zmarszczki.

Esencja usuwa martwe 
komórki naskórka, 
odsłąniając piękniejszą 
cerę oraz wspomaga 
odnowę komórek.

Zwiększa elastyczność 
skóry, ujędrnia ją 
i przywraca sprężystość, 
a także udoskonala owal 
twarzy.

Wygładza i ujędrnia skórę oraz sprawia,  
że jest ona bardziej elastyczna. 
Udoskonala owal twarzy, a głębokie 
zmarszczki i związane z upływem czasu 
przebarwienia stają się mniej widoczne.

Ujędrnia, liftinguje, 
uelastycznia i redukuje 
zmarszczki oraz modeluje 
owal twarzy.

Odżywia, regeneruje i zatrzymuje wilgoć 
w skórze gdy śpisz.

Błyskawicznie ożywia 
wygląd okolic oczu, 
a regularnie stosowany 
pomaga redukować 
zmarszczki.

Opatentowana 
technologia Tri-Peptide 
wspomaga produkcję 
kolagenu w skórze, 
wygładzając zmarszczki 
okolic oczu.

 

 

 

 

 
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  Esencja tonizująca NovAge
150 ml 199,93/l

33987   49,90

29,99 

*Test konsumencki przy użyciu Esencji NovAge; 
po pierwszym użyciu.

∆1Test kliniczny z użyciem Esencji NovAge dwa razy 
dziennie, po 10 dniach.

∆2Test kliniczny z użyciem Esencji NovAge dwa razy 
dziennie, po 4 tygodniach.

Esencja piękna twojej cery

•	85% OSÓB POTWIERDZA, ŻE SKÓRA JEST 
GŁADSZA I BARDZIEJ MIĘKKA*

•	KLINICZNIE UDOWODNIONE  
DZIAŁANIE WSPOMAGAJĄCE 

ODNOWĘ KOMÓRKOWĄΔ1

•	KLINICZNIE UDOWODNIONO,  
ŻE ZMNIEJSZA WIELKOŚĆ  

I LICZBĘ PORÓWΔ2

Stosuj dwa razy dziennie (rano i wieczorem)  
na twarz, szyję i dekolt po oczyszczeniu i przed 

nałożeniem serum. Delikatnie wklep kilka kropli 
esencji w skórę. Omijaj okolice oczu. 

Pozwól skórze 
całkowicie wchłonąć produkt. 

Nie spłukuj.

JAK UŻYWAĆ:JAK UŻYWAĆ:
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Stosuj obficie na oczyszczoną skórę szyi  
i dekoltu, rano i wieczorem, po zakończeniu 

Rytuału pielęgnacji cery NovAge.  
Masuj skórę ruchami ku górze.

Z TECHNOLOGIĄ 
PRO-LASTIN 

- rewelacyjnym rozwiązaniem, które 
przywraca elastyczność obwisłej skórze 

szyi i dekoltu dzięki silnemu działaniu 
ujędrniającemu i przeciwzmarszczkowemu.

∆1Test kliniczny składnika aktywnego po 8 tygodniach
∆2Test kliniczny składnika aktywnego po 12 tygodniach

  Serum modelujące do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 666,53/l

35076   79,90

49,99 

KLINICZNIE UDOWODNIONE DZIAŁANIE: 

- poprawiające elastyczność i jędrność  
skóry o co najmniej 17%∆1 

- redukujące zwiotczenie linii żuchwy  
i poprawiające elastyczność skóry dekoltu∆2 

- redukujące zmarszczki i zmęczony  
wygląd skóry∆2

 

 

 ﻿Krem redukujący 
zaczerwienienia NovAge 
Anti-Redness Solution
30 ml 2663,33/l

33975   79,90 

 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem do 
rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na 
dzień NovAge Bright 
Sublime SPF 20
50 ml 2398,00/l

32803   119,90 

 ﻿Rozjaśniający krem pod 
oczy NovAge Bright 
Sublime
15 ml 5260,00/l

32804   78,90 

 ﻿Żel do twarzy NovAge 
Oil Balance Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

 ﻿Balsam do cery  
z wypryskami NovAge 
Breakout-Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 

 ﻿Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml 3993,33/l

45253   59,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na 
noc NovAge Bright 
Sublime
50 ml 2398,00/l

32658   119,90 

 ﻿Wygładzająca maseczka 
do twarzy NovAge
25 ml 1196,00/l

35074   29,90 

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Odżywcza maseczka do 
twarzy NovAge
25 ml 1196,00/l

35078   29,90 

 ﻿Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
30 ml 4163,33/l

33980   124,90 

 ﻿Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
50 ml 2198,00/l

33982   109,90 

 ﻿Wzmacniająca maseczka 
do twarzy NovAge
25 ml 1196,00/l

35077   29,90 

 ﻿Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 
SPF 35
50 ml 2198,00/l

42426   109,90 

 ﻿Ochronny krem  
na dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Rewitalizująca maseczka 
do twarzy NovAge
15 ml 1993,33/l

33973   29,90 

Produkty uzupełniające

W KAŻDYM WIEKU

NovAge zapewnia twojej skórze dokładnie to, 
czego potrzebuje - skutecznie działające 

produkty i klinicznie potwierdzone rezultaty. 
Każda linia odpowiada na określone problemy 
skóry i została stworzona do stosowania rytuału 
pielęgnacji cery. Możesz także uzupełnić rytuał 

o produkty, które zaspokoją specyficzne 
potrzeby skóry.

Rekomendowane dla wieku 30+ 

 ﻿Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift 
SPF 15
50 ml 3098,00/l

31540   154,90 
 ﻿Krem liftingujący 
i modelujący kontur 
twarzy na noc NovAge 
Ultimate Lift Overnight
50 ml 3098,00/l

31541   154,90 

 ﻿Krem liftingujący pod oczy 
NovAge Ultimate Lift
15 ml 5326,67/l

31542   79,90 

Rekomendowane dla wieku 40+ 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY OBEJRZEĆ FILM
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  Krem pod oczy Optimals Even Out
15 ml 1332,67/l

33226   47,90

  Krem pod oczy Optimals Age Revive
15 ml 1332,67/l

32476   47,90
  Krem na noc Optimals Hydra Matte 
do cery tłustej
50 ml 499,80/l

34304   44,90

24,99 

Skuteczne rozwiązania 
problemów skóry 

okolic oczu
PIĘKNA RADA!

Krem pod oczy najlepiej nakładać 
opuszką palca serdecznego, ponieważ 

jest ona najdelikatniejsza. Łagodnie 
wklepuj krem aż do wchłonięcia, starając 

się nie rozciągać skóry.

19,99

Aplikator kulkowy 
pomaga stymulować 

mikrokrążenie 

8 na 10 
kobiet potwierdza, że 
Age Revive redukuje drobne linie 
i zmarszczki zmarszczki*

Wyprofilowany aplikator 
zapewnia wygodę stosowania

*�Potwierdzone przez kobiety biorące udział w testach 
konsumenckich, używające wszystkich kosmetyków z serii 
Optimals Age Revive 

8 na 10 
kobiet potwierdza 

błyskawiczne rozświetlenie 
skóry wokół oczu*1

*1Testy konsumenckie z udziałem kobiet

KAŻDY KREM POD OCZY
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  Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 
  Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 
  Żel oczyszczający 
Optimals Even Out
150 ml 219,33/l

35462   32,90 

  Tonik Optimals Even Out
150 ml 219,33/l

35463   32,90 

  Krem pod oczy Optimals 
Hydra Seeing is Believing
15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

  Krem na dzień Optimals 
Hydra Care do cery suchej 
i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

  Krem na noc Optimals 
Hydra Care do cery suchej 
i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32469   44,90 

  Żel do mycia twarzy 
Optimals Hydra Radiance do 
cery normalnej i mieszanej
150 ml 219,33/l

35406   32,90 

  Tonik Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
150 ml 219,33/l

35408   32,90 

  Płyn micelarny Optimals Hydra
200 ml 99,95/l

34002   29,90

19,99 

Koi i chłodzi 
skórę 

99% 

potwierdza*

*Test konsumencki

Natychmiast 
odświeża skórę 
97% potwierdza*

Oczyszcza, koi i odświeża 
skórę

PŁYN MICELARNY 
Błyskawicznie 
odświeża, oczyszcza 
i usuwa makijaż. 
Bez pocierania  
i spłukiwania.

W KAŻDYM WIEKU

Do każdego typu cery / 
do cery wrażliwej

W KAŻDYM WIEKU

Do cery tłustej

• �Nawilża skórę
• �Redukuje sebum oraz zapobiega 

jego nadmiernemu wydzielaniu
• �Minimalizuje widoczność porów
• �Przywraca skórze równowagę

HYDRA MATTE

Dla wszystkich 
typów cery35+W KAŻDYM 

WIEKU
Dla wszystkich 
typów cery

Zmaksymalizuj efekt perfekcyjnej cery, stosując 
zwiększajacy promienność cery WellnessPack.

SKÓRA

 

 

Nakładaj wieczorem na 
oczyszczoną skórę twarzy, 
omijając okolice oczu.

SPOSÓB UŻYCIA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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Zapewnia uczucie nawilżonych, 
miękkich i gładkich ust

W KAŻDYM WIEKU Dla wszystkich typów cery

Prosty sposób 
na piękną skórę

  Balsam do ust Essentials
4,5 g 2220,00/kg

35766   14,90

9,99 
Potrójne działanie: 
nawilża, odżywia i chroni

Wierzymy, że proste rzeczy mogą mieć ogromny wpływ na twoją 
skórę. Właśnie dlatego stworzyliśmy kolekcję Essentials 

- stanowiącej podstawę codziennej pielęgnacji, dzięki której 
twoja skóra będzie wyglądać świetnie, a ty będziesz czuć się 

znakomicie każdego dnia.

   Krem do twarzy i ciała Essentials
150 ml 99,93/l

35767   25,90

14,99 

Mat dla połysku!
Pokonaj pryszcze, zaskórniki i wypryski, stosując produkty Pure Skin z technologią Detect 

z dodatkiem kwasu salicylowego i naturalnych ekstraktów z superowoców!
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Do cery tłustejW KAŻDYM 
WIEKU

  32646 Żel do mycia twarzy Pure 
Skin 150 ml 199,33/l 29,90   32648 
Tonik Pure Skin 150 ml 199,33/l 29,90 

  34872 Maseczka z węglem aktywnym 
Pure Skin 50 ml 398,00/l 19,90   37570 
Maseczka do twarzy 2 w 1 Pure Skin 
Dual Action 2 x 6 ml. 825,00/l 9,90  

 32651 Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS 6 ml 4983,33/l 29,90

 

 

TESTO
W

A
N

E  DERMATO
LO

G
IC

ZNIE

 

BEZ 
GMO

 

 

 
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  42027 Krem do twarzy Essentials 75 ml 265,33/l 19,90  

 35765 Maseczka do twarzy Essentials 10 ml 390,00/l 3,90  

 35764 Żel do mycia twarzy Essentials 150 ml 112,67/l 16,90

 

 

 

 

 

 

  Żel peelingujący 
do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 99,93/l

32647   29,90

14,99 

  Lekki balsam 
matujący Pure Skin
50 ml 299,80/l

32649   29,90

14,99 

  Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
50 ml 259,80/l

32650   19,90

12,99 

  Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
2 x 6 ml 499,17/l

32652   9,90

5,99 

Oczyszcza 
i redukuje 

nieestetyczny 
połysk.

Pomaga usunąć 
wypryski 

i przebarwienia 
79% zgadza się**

**Testy konsumenckie z udziałem 84 osób

Oczyszcza 
zaskórniki 

- wyciąga brud
i sebum.

Pielęgnuj kłopotliwą 
cerę głęboko ją 
oczyszczając!

 

WITAMINA 
E
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W każdym wieku CERA SUCHA

W każdym wieku DO CERY NORMALNEJ

  35590 Odświeżający żel 
pod oczy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową 15 ml 
1660,00/l 24,90   34821 
Nawilżający krem do 
twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową 50 ml 
598,00/l 29,90

  34858 Kojący płyn 
micelarny Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji 150 ml 186,00/l 
27,90   34862 Odżywczy 
krem do twarzy Love 
Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji 
50 ml 598,00/l 29,90

  34843 Oczyszczający 
tonik Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 
150 ml 186,00/l 27,90  

 34841 Oczyszczający żel 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym
i limonką 125 ml 223,20/l 
27,90   34855 Sztyft 
korygujący Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 4,5 g 
6200,00/kg 27,90   35576 
Oczyszczająca maseczka
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 
75 ml 332,00/l 24,90

ORGANICZNA MEKSYKAŃSKA LIMONKA 

MATUJĄCA 
Ekstrakt pozyskany z ręcznie zbieranych 
limonek o właściwościach tonizujących

 i matujących. Limonki dojrzewają w rejonie 
pełnego słońca, meksykańskiego wybrzeża, 

więc są najwyższej jakości.

EGZOTYCZNY, AFRYKAŃSKI OLEJEK  
Z DRZEWA HERBACIANEGO  

OCZYSZCZAJĄCY 
Dzięki właściwościom antyseptycznym, 

pomaga usuwać wypryski. Zmniejsza utratę 
wilgoci i poprawia nawilżenie skóry.

SPOSÓB UŻYCIA

SKŁADANY UCHWYT, 
na którym możesz 

lusterko powiesić lub 
postawić

DWUSTRONNE: 
normalne i trzykrotnie 

powiększające 

Kochaj swoją cerę 
i naszą planetę

Ciesz się produktami, które dbają o twoją skórę i naturę! 
Linia Love Nature z drzewem herbacianym i limonką to 

kosmetyki BEZ PARABENÓW, ZA TO Z NATURALNYMI 
EKSTRAKTAMI ORGANICZNYMI. 

Produkty do spłukiwania NIE ZAWIERAJĄ SILIKONÓW, 
ULEGAJĄ BIODEGRADACJI i mają w składzie drobinki 

złuszczające POCHODZENIA NATURALNEGO. 

Pokochasz Love Nature!

Nie zatyka porów - opracowany,  
by nie powodować blokowania  

porów skórnych.

Matuje skórę
Lekka formuła nawilżająca

  Matujący balsam Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
50 ml 259,80/l

34845   29,90

12,99 
  Oczyszczający olejek Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
10 ml 1299,00/l

34849   34,90

12,99 

Pomaga oczyszczać i koić skórę

Pomaga zwalczać wypryski

Tonizuje skórę i zwęża pory
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Zanurz gąbkę w ciepłej wodzie - gdy zmięknie, 
będzie gotowa do użycia. Przecieraj nią twarz, 
omijając okolice oczu. Po użyciu wypłucz 
i powieś, by wyschła.  

OCZYSZCZA 
PORY

USUWA 
MAKIJAŻ

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   29,90

19,99 

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   19,90

14,99 
  Szczoteczka do 
twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   19,90

14,99 

 

 

 

 
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 
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PODSTAWY 
OCZYSZCZANIA 
CERY

Wypukłe WŁOSIE  
O SPECJALNYM KSZTAŁCIE 

można stosować  
do masażu twarzy

W każdym wieku CERA SUCHA
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  Wygładzająca maseczka i scrub do ust
15 ml 666,00/l

37578   19,90

9,99 

Piękno warte 
twych ust

ZŁOTY CUKIER: 
jest ekstrahowany i krystalizowany z wyciskanego 
soku z trzciny cukrowej, tworząc chrupiące granulki, 
które skutecznie usuwają martwe komórki naskórka,  
a jednocześnie są łagodne dla delikatnej skóry  
na ustach.

LIMONKA: 
Znany ze swoich właściwości antybakteryjnych słodki 
cytrusowy aromat limonki doda energii i odświeży 
podczas nakładania maseczki i scrubu do ust, 
pozostawiając usta gładkie i odnowione.

MIĘTA: 
Bogata w witaminy i przeciwutleniacze, mająca 
właściwości nawilżające i pielęgnujące mięta  
w naszej maseczce i scrubie pomoże odżywić usta.

MARAKUJA: 
Słodka i aromatyczna marakuja jest bogata  
w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe i 
witaminę E, dzięki czemu maseczka i scrub do ust 
mają właściwości nawilżające i odżywcze.

Porozmawiajmy o składnikach - w końcu to one  
stanowią podstawę każdego produktu! Zobacz,  
co sprawia, że ten scrub do ust jest tak dobry.

SPOSÓB UŻYCIA

JAKO MASECZKA: 
za pomocą opuszka palca 
nałóż maseczkę na czyste 
usta. Noś przez 15 minut,  

a następnie użyj chusteczki 
nawilżającej, aby delikatnie 

ją zetrzeć.

JAKO SCRUB: za pomocą 
opuszki palca nanieś sporą 

ilość peelingu na cały obszar 
warg. Owalnymi ruchami 

zeskrob martwy naskórek. 
Zetrzyj. Delikatnie wytrzyj 
usta i nałóż nawilżający 

balsam do ust.

Przytrzymuje włosy gdy myjesz 
twarz lub nakładasz maseczkę

Ułatw sobie 
pielęgnację skóry
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Znajdź chwilę dla siebie i odpręż się... 
Ukryj się przed zgiełkiem, nałóż maseczkę i pozwól jej upiększać twoją cerę.

Relaks dla ciebie 
i twojej skóry

  32634 Kojąca maseczka z owsem Love Nature 10 ml 490,00/l 4,90  

 32633 Odświeżająca maseczka z ogórkiem Love Nature 10 ml 490,00/l 4,90

  Rewitalizująca 
maseczka do twarzy 
Love Nature
24 ml 416,25/l

42134   19,90

9,99 
  Antyoksydacyjna 
maseczka do twarzy 
Love Nature
24 ml 416,25/l

42135   19,90

9,99 
  Oczyszczająca 
maseczka z łopianem 
Love Nature
10 ml 249,00/l

32635   4,90

2,49 
  Odżywcza maseczka 
z kakao Love Nature
10 ml 599,00/l

35070   12,90

5,99 

  Opaska
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   10,90

8,99 
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MIÓD 
Składnik bogaty w cukry, witaminy, minerały  
i kwas foliowy. Łagodnie złuszcza, rewitalizuje  
i zatrzymuje wilgoć sprawiając, że skóra jest 
gładka i promienna. 
 

MLEKO  
Bogate w nawilżające, odżywcze 

witaminy, minerały i proteiny,  
zmiękcza skórę. 

  Odżywczy krem na dzień 
Milk & Honey Gold
50 ml 399,80/l

32542   37,90

  Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
50 ml 399,80/l

32543   37,90

W KAŻDYM WIEKU
Dla wszystkich typów cery

19,99
KAŻDY KREM DO TWARZY

 

 

PIELĘGNACYJNE MLEKO 
I ODNAWIAJĄCY MIÓD

W KAŻDYM WIEKU
Dla wszystkich typów cery

  

  Krem pod oczy Ecobeauty
Silnie nawilżający krem pod oczy, który 
błyskawicznie redukuje oznaki zmęczenia. 
Formuła z bogatymi w antyoksydanty olejkami 
z arktycznej borówki i rokitnika pomaga 
wygładzać i rozjaśniać delikatną skórę wokół 
oczu. Nie zawiera parabenów. Certyfikat 
Ecocert Natural oraz Fairtrade. 15 ml 1999,33/l

32200   49,90

29,99 

Zawiera bogate  
w antyoksydanty olejki  

z nasion borówki brusznicy  
i rokitnika, które wygładzają 
i rozjaśniają delikatną skórę 
wokół oczu. Bez parabenów. 

Certyfikat Ecocert  
Natural i Fairtrade.

Z BOGATĄ 
W ANTYOKSYDANTY 
BORÓWKĄ

 

Naturalne kosmetyki 
certyfikowane przez 

Ecocert Greenlife zgodne 
ze standardami Ecocert 

dostępnymi na http://
cosmetics.ecocert.com

  Krem do twarzy Ecobeauty
Intensywnie nawilżający krem z olejkami 
z nasion borówki brusznicy i rokitnika, który 
odżywia i rozjaśnia skórę. Zawiera witaminę E, 
kwasy tłuszczowe i antyoksydanty. Sprawia, że 
cera jest gładsza, jaśniejsza i bardziej miękka. 
Nie zawiera parabenów. Certyfikat Ecocert 
Natural i Fairtrade. 50 ml 1598,00/l

32199   79,90 

  Olejek do twarzy Ecobeauty
Głęboko odżywiający olejek nawilża 
i zmiękcza skórę, dzięki zawartości 
ekstraktu z bawełny i olejku 
arganowego. Bogaty w witaminę E 
oraz substancje odżywcze doskonale 
pielęgnuje cerę. Idealny do 
stosowania na noc. Nie zawiera 
parabenów. Certyfikat Ecocert 
Organic. 50 ml 2198,00/l

32201   109,90 

Odżywia 
suchą skórę

Rewitalizuje 
i zmiękcza skórę

Intensywnie 
nawilża skórę 
nocą

Nadaje skórze 
promienny, 
wypoczęty 
wygląd

W KAŻDYM WIEKU

Dla wszystkich typów cery
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SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS
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EXTRACTS

NATURAL
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ZDROWY TRYB ŻYCIA 
Pochodzimy ze Szwecji, więc głęboki 
szacunek dla przyrody jest częścią naszej 
tożsamości. Dlatego formuły naszych 
kosmetyków oraz produktów wellness 
zawierają naturalne i przebadane 
naukowo składniki. Chcemy, by 
każdego dnia twoje życie było 
zdrowe, aktywne i przyjemne.

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE 
NORMY 

EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY W

el
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ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1442,76/kg

29705   79,90

59,99

Powiedz: „Tak” Omega 3!

Powiedz: „Tak” zdrowiu! Kwasy tłuszczowe omega 3 są twoimi 
najlepszymi sprzymierzeńcami, jeśli chcesz mieć zdrowe serce - badania 
wykazały, że obniżają poziom szkodliwych trójglicerydów we krwi, 
wywołujących zawał serca. Omega 3 pomagają również zapobiegać 
nowotworom i starzeniu się komórek organizmu. 

Powiedz: „Tak” temu, co najlepsze w naturze! 
Nasz suplement Omega 3 zawiera oczyszczony, naturalny 
olej rybi o jakości farmaceutycznej, pozyskiwany z małych 
ryb, które charakteryzują się mniejszą toksycznością niż duże 
ryby drapieżne. Używamy wyłącznie oleju pozyskiwanego 
w zrównoważony sposób certyfikowany przez 
Stowarzyszenie Friends of the Sea. Kapsułki wykonane 
są w całości z żelatyny rybnej!

Powiedz: „Tak” urodzie! Kwasy tłuszczowe 
omega-3 mają silne działanie przeciwzapalne; sprawiają,  
że skóra jest lepiej nawilżona i elastyczna. Chronią również 
komórki skóry przed stanem zapalnym wywołanym przez 
słońce, pomagając organizmowi uporać się ze skutkami 
szkodliwego promieniowania UV. 

Omega (Ω) to ostatnia litera greckiego 
alfabetu, od której niezbędne kwasy tłuszczowe 
pożyczyły swoją nazwę – bo są ostatnią rzeczą, 
jakiej mogłoby zabraknąć w twojej diecie! 
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67,99

L-LIZYNA ORAZ L-CYSTEINA  
Cegiełki keratyny – budulca 
włosów i paznokci

CYNK I SELEN 
Niezbędne minerały przyczyniające 
się do utrzymania prawidłowej 
kondycji włosów i paznokci

EKSTRAKT Z JABŁEK 
Źródło procyjanidyny B2 
odgrywającej ważną rolę 
w cyklu życia włosów

WITAMINA C  
Antyoksydant; poprawia 
wchłanianie żelaza

ŻELAZO 
przenosi tlen do korzeni włosów, 
co pomaga zachować ich zdrowie 
i wspomaga wzrost.

 ﻿Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 2311,16/kg

29706   89,90

Powiedz: „Tak” 
Kompleksowi odżywczemu 
do włosów i paznokci!

Powiedz: „Tak” zdrowiu! Kompleks odżywczy do włosów 
i paznokci to suplement zawierający cynk, selen,  witaminę C, 
aminokwasy i ekstrakty roślinne. Przyjmuj dwie kapsułki dziennie, 
by uzupełnić spożycie tych niezbędnych składników odżywczych 
i zapewnić swoim włosom i paznokciom doskonałą kondycję. Dzięki 
temu twój manicure i fryzura będą prezentować się jeszcze lepiej! 

Powiedz: „Tak” temu, co najlepsze w naturze! 
Kompleks odżywczy do włosów i paznokci zawiera cenne składniki 
naturalne. L-lizyna i L-cysteina pomagają regenerować zniszczone 
włosy i paznokcie, tworząc cząsteczki keratyny. Cynk wspomaga 
utrzymanie doskonałej kondycji paznokci,  procyjanidyna B2 
zwiększa ilość i objętość włosów, a żelazo pomaga zmniejszyć 
ich wypadanie oraz wzmocnić włosy i paznokcie. 

Powiedz: „Tak” urodzie! Składniki Kompleksu odżywiają 
twoje włosy i paznokcie od środka. Tabletki zawierają substancje 
odżywcze potrzebne do syntezy keratyny – białka, z którego 
zbudowane są włosy i paznokcie. Gdy w twoim organizmie keratyny 
jest pod dostatkiem, włosy i paznokcie stają się grubsze i mocniejsze. 
Formuła zawiera również składniki, które wpływają na 
wydłużenie cyklu życia cebulek włosów w skórze głowy. 

Pasma zdrowych włosów mogą wydłużać się 
o dodatkowe 30%, gdy są mokre. Dopilnuj, 
by twoje włosy nie łamały się – odpowiednia 
suplementacja diety poprawi ich elastyczność! 
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Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie 

WellnessPack za 1 zł!*
*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta
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Dzienne zalecane spożycie to koncepcja 
stworzona w czasach I wojny światowej  
– wtedy po raz pierwszy zestawy multiwitamin 
pojawiły się w sprzedaży w ładnych 
buteleczkach do postawienia na kuchennym 
stole obok solniczki i pieprzniczki.  

*�Dzienne zalecane spożycie 
ustalone przez Unię Europejską 
to dzienny poziom spożycia 
składnika odżywczego, który 
jest uważany za wystarczający 
do zaspokojenia wymagań 
97-98% zdrowych osób.

Pokrywa do 100% RDI* 
na witaminy i minerały!

Powiedz: "Tak" 
WellnessPack!

Powiedz: „Tak” zdrowiu! WellnessPack to wygodny sposób na 
codzienną suplementację diety. Współczesny tryb życia czasami utrudnia 
nam utrzymanie zdrowej diety. Co masz zrobić, gdy brakuje ci czasu na 
przygotowywanie smoothie z jarmużu każdego ranka? Wybierz odpowiednią 
suplementację! 

Powiedz: „Tak” temu, co najlepsze w naturze! 
Nasze suplementy dostarczają 12 witamin, 10 składników mineralnych, kwasy 
tłuszczowe omega-3 z wysokiej jakości oleju rybnego, ekstrakty z borówek 
i mikroalg zawierających karotenoid – astaksantynę oraz witaminy A, B6, C i D 
przyczyniające się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. 
Wszystkie składniki pochodzą z wiarygodnych, naturalnych źródeł.  

Powiedz: „Tak” urodzie! 
Wysoka zawartość cennych składników odżywczych i mikroelementów 
sprawia, że twój organizm, dotychczas odczuwający skutki ich niedoboru, 
może wreszcie skupić się na wzmocnieniu włosów, paznokci i skóry. 
Przyjmowanie suplementów witaminowych, takich jak WellnessPack, 
wspomaga równowagę wewnętrzną i widoczną na zewnątrz, dzięki czemu 
twoje piękno może rozbłysnąć.

ASTAKSANTYNA I EKSTRAKT 
Z BORÓWEK  
zapewniają ochronę antyoksydacyjną 
wszystkim trzem warstwom skóry. 
Astaksantyna to jeden z najsilniejszych 
naturalnych antyoksydantów.  

OMEGA 3 DHA 
to niezbędny składnik przyczyniający się 
do zdrowia serca oraz prawidłowego 
widzenia i funkcjonowania mózgu.  

TABLETKA MULTIWITAMIN I MINERAŁÓW  
zawiera witaminy A, B, B5, C, D, E oraz żelazo, cynk,  
selen, miedź i magnez, wspomagające metabolizm, 
wzmacniające odporność i poprawiające ogólne 
samopoczucie. 

Powiedz: „Tak” 
Multiwitaminom  
i minerałom!

*�Dzienne zalecane spożycie ustalone przez Unię Europejską to 
dzienny poziom spożycia składnika odżywczego, który jest 
uważany za wystarczający do zaspokojenia wymagań 97-98% 
zdrowych osób.

Pokrywa do 100% RDI* na witaminy i minerały!

Powiedz: „Tak” zdrowiu! 
Multiwitaminy i minerały to zestawy 22 niezbędnych witamin  
i składników mineralnych dla kobiet i mężczyzn, stworzone  
z myślą o szybkim i bezpiecznym uzupełnianiu diety. 
Wystarczy codziennie przyjmować zalecaną ilość,  
by zadbać o swoje zdrowie! 

54,99

  Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 864,62/kg

29704   76,90

  Multiwitaminy 
i minerały dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 864,62/kg

29703   76,90

  

  WellnessPack 
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 1992,50/kg

29696   132,90 

  WellnessPack 
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 1992,50/kg

29697   132,90 

 

 
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 ﻿Napój w proszku Aqua Glow
15 szt. 7,33/szt.

32557
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Suplementy premium 
zapewniające istotne korzyści 
dla zdrowia

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

  29688 Astaksantyna i ekstrakt z borówek Na 1 miesiąc 
stosowania. 4299,45/kg 93,90   31766 Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D 30 tabletek. 29,4 g. 2,33/szt. 69,90  

 29693 Baton proteinowy o smaku owoców jagodowych 
245 g 244,86/kg 59,99

Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie Napoju z błonnikiem 
prebiotycznym lub WellnessKids, lub zupy, lub 
Koktajlu Natural Balance, lub proteinowego za 

1 zł!*

 

 

 

  31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g 399,93/kg 
59,99   28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids  

– suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   29695 
Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 420 g. 335,48/kg 

140,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 335,48/kg 140,90   36169 Koktajl 

proteinowy 378 g. 372,75/kg 140,90   29690 Koktajl Natural 
Balance o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 372,75/kg 140,90  

 29691 Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym 
21 porcji. 378 g. 372,75/kg 140,90   29689 Koktajl Natural 
Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 372,75/kg 

140,90   25479 Szejker z miarką Pojemność: 250 ml. 14,90

 

 
    

 

 

 

109,90

NOWOŚĆ!

Stosuj razem  
z pielęgnacją 
NovAge dla 
najlepszego  

efektu!

Wymieszaj jedną saszetkę z 200 ml wody. Mieszaj do całkowitego rozpuszczenia. 
Idealne do codziennego użytku. Nadaje się również jako element przygotowań na 
specjalne okazje.

BARIERA SKÓRY 
Bariera skóry jest pierwszą 
linią obrony organizmu, która 
pomaga zatrzymać wilgoć  
i chronić ją przed czynnikami 
zewnętrznymi, takimi jak 
zanieczyszczenia. Ceramidy 
to lipidy w górnej warstwie 
skóry, które są niezbędne do 
prawidłowego funkcjonowania 
bariery skórnej. Niska 
temperatura i wilgotność 
mogą zmniejszać poziom 
ceramidów w skórze i osłabiać 
barierę skórną, przyczyniając 
się do utraty wody  
i wysuszenia skóry, co może 
prowadzić do wzrostu 
widoczności zmarszczek.

TECHNOLOGIA CERAMOSIDES™ 
to technologia wykorzystująca fitoceramidy  
z pszenicy, które budową przypominają elementy 
naszej skóry - mają bowiem strukturę molekularną 
podobną do ceramidów w barierze skóry. Aby 
zachować naturalnie gładką, zdrowo wyglądającą 
skórę oraz optymalny poziom jej nawilżenia, 
konieczne jest utrzymanie odpowiedniego poziomu 
ceramidów w skórze. 
 
Borówka brusznica to szwedzka 
superjagoda pełna wartościowych 
przeciwutleniaczy pomagających chronić przed 
wolnymi rodnikami, które mogą powodować 
przedwczesne starzenie się skóry. 
 
Witamina C wspiera syntezę kolagenu  
w skórze. Kolagen jest jednym z głównych białek 
strukturalnych skóry i zaczyna zanikać już  
w okolicach 25. roku życia człowieka. 
 
Witamina B3 wspomaga naprawę DNA  
i jest niezbędna dla zdrowej skóry.

Powiedz "tak" 
napojowi Aqua Glow!

Przenieś pielęgnację cery na wyższy poziom! Aqua Glow to 
wyjątkowy napój upiększający - stworzony, by wzmacniać twoją 
skórę od wewnątrz. Z zaawansowaną technologią Ceramosides™  
o działaniu potwierdzonym w badaniach klinicznych, poprawia 

nawilżenie i elastyczność skóry oraz redukuje zmarszczki 

w zaledwie 15 dni.
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YOUR NEEDS:
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WYBIERZ PRODUKTY:

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka 
dla kobiet

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka 
dla mężczyzn

28491

+ + =

WellnessPack dla kobiet  
lub WellnessPack 

dla mężczyzn

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI)

Koktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa 

Natural Balance

414,70

1 zł!**W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

1.

1 zł!**W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za

+ + =

Koktajl Natural 
Balance o smaku 

waniliowym

WellnessPack dla kobiet 
lub WellnessPack 

dla mężczyzn

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI)

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla kobiet

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla mężczyzn

28488

273,80

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

1.  ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

WYBIERZ PRODUKTY:

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku!
Zapewnienie swojemu ciału porcji niezbędnych 

składników odżywczych: białka i błonnika.

TWOJE POTRZEBY: TWOJE POTRZEBY:

2. 2.Wybierz WellnessPack dla kobiet 
lub dla mężczyzn.

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn.

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ O TYM 
ZESTAWIE



OFF

%50
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WYJĄTKOWA 
OFERTA ONLINE

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ, BY POZNAĆ WIĘCEJ 
REWELACYJNYCH PRODUKTÓW W ŚWIETNYCH CENACH

Gdy skaner zidentyfikuje stronę, 
dowiesz się więcej o produkcie.

Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją całą, 
obejmując wszystkie 
cztery rogi.

Wybierz dowolną stronę katalogu, 
zwracając szczególną uwagę na 
strony oznaczone ikonką.

BĄDŹ NA BIEŻĄCO Z NAJNOWSZYMI 
WIADOMOŚCIAMI I WYDARZENIAMI 
DOTYCZĄCYMI URODY W NASZYCH 
KANAŁACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH!

Pobierz aplikację za 
darmo z Google Play 
lub Apple Store. 
Zainspiruj się naszymi 
dodatkowymi treściami 
na temat urody, 
przeglądaj produkty 
i zamawiaj je wygodnie 
do domu lub zapisz 
na liście życzeń 
i udostępnij ją swojej 
Konsultance!

CZY KORZYSTASZ 
JUŻ Z APLIKACJI 
ORIFLAME?

instagram.com/oriflamepoland/

youtube.com/oriflamepoland

www.facebook.com/oriflamepl

www.twitter.com/oriflamepoland

UŻYWANIE APLIKACJI JEST NIEZWYKLE ŁATWE:

Pobierz aplikację Oriflame z:
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ORIENTALNO-DRZEWNO-
BURSZTYNOWY 

kolendra, kasztany, drewno 
marmurowe

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

Elegancki zapach 
dla nowoczesnego mężczyzny

Kolendra ma słodki 
i zarazem delikatnie pikantny 

aromat z nutami drzewnymi 
i akcentami pieprzu. Składnik 

ten jest często stosowany 
w męskich kompozycjach, 

wnosząc nastrój egzotycznej 
przygody, ekstrawagancji 

i spontaniczności. Dzięki 
połączeniu z nutami drewna 

zapach staje się jeszcze 
mocniejszy.

GŁÓWNY SKŁADNIK

-70%

 ﻿Woda toaletowa Eternal Man
100 ml 249,90/l

33652   89,90

24,99 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

  Woda perfumowana Volare
50 ml 659,80/l

30025   104,90

32,99 

  Woda toaletowa On The Edge
50 ml 599,80/l

33963   79,90

29,99 

KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY

liście fiołka, płatki róży, 
akordy skóry

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

pomarańcza, czarny fiołek, 
akord skóry

ORIENTALNO-
DRZEWNY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

W aurze 
luksusu i romantyczności

do

-65%
 

 
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 ﻿Woda toaletowa Joyce Turquoise
50 ml 399,80/l

37767   59,90

19,99 

ORIENTALNO-
KWIATOWY

gruszka, akord lilii 
wodnej, piżmo

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

Niezwykły 
zapach radości

-65%



﻿
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NEUTRALNY 
ODCIEŃ CERY

CHŁODNY 
ODCIEŃ 
CERY

CIEPŁY ODCIEŃ CERY

Jeśli kolor twoich żył na 
nadgarstkach jest 
niebiesko-zielony, te 
odcienie będą dla 
ciebie najlepsze.

Wybierz te 
odcienie, jeśli 
żyły na twoich 
nadgarstkach 
są niebieskie 
lub fioletowe.

Jeśli żyły mają kolor oliwkowy, 
wybieraj spośród ciepłych 
odcieni pomadki.

Skorzystaj z naszego przewodnika, by określić 
odcień cery i dobrać idealny kolor szminki!

35168
Rosewood Charm

35184
Red Haute Couture

35
18

4
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d 
H

au
te
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ou

tu
re

35186
Irresistible Copper

35167
Melted Caramel

35172
Pink Attitude

35177
Raspberry Rave

35178 Flashy Coral 35191 Purple Glamour35173 Uptown Rose35175 Plum Elegance

35185 Berry Bliss 35176 Pink Lady35170 Clover Dream

35187 Mocha Cream 35182 Fatal Red35169 Nude Mauve

35188 Trendy Cocoa

35189 Taupe Intensity

35179 Coral Ideal

35190 So Blackberry

35166 Pink Flair

35171 Rose Chic

35174 Cranberry Blush35181 Sunset Show

Kremowe wykończenie 
w supermodnych 

odcieniach

Innowacyjny kształt 
pomadki zapewnia 

perfekcyjną aplikację

  Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 499,67/l

31585   29,90

14,99 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME, BY 
ODKRYĆ WSZYSTKIE 

OFERTY

  Pomadka The ONE Colour 
Stylist Ultimate
4 g 3497,50/kg

 39,90

13,99 

Tworzy doskonałą, 
ujednolicającą koloryt 
cery bazę pod 
makijaż

Z technologią 
HaloLight™ 
zapewniającą 
subtelną promienność 
skóry

Udoskonala 
wygląd cery

 

 

-65%
do
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12,99
Zmysłowy krem do ciała 
wzbogacony ciepłymi nutami 
zapachu Amber Elixir doskonale 
odżywia i głęboko nawilża  
Twoją skórę.

Miękkość dla skóryi wysoka 
koncentracja zapachu. Krem do 
ciała Possess pachnie uwodzicielsko 
nutami ylang ylang.

KAŻDY KREM DO CIAŁA

  Perfumowany krem 
do ciała Eclat Femme
250 ml 51,96/l

31778   42,90

  Perfumowany krem 
do ciała Possess
250 ml 51,96/l

31784   42,90

Krem do ciała o pełnym 
życia i zarazem eleganckim 
zapachu. Wyrafinowane 
połączenie nut kwiatowych, 
owocowych i zielonych. 

  Perfumowany krem 
do ciała Amber Elixir
250 ml 51,96/l

32338   42,90-70%

Otul skórę 
cudownym zapachem

 

 

 
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Bezpieczna dla środowiska 
formuła jest dobra  
dla ciebie i natury!

Pielęgnacyjne

OLIWA Z OLIWEK I ALOES

Śródziemnomorski sekret
promiennej skóry

 ﻿Pielęgnujący żel pod prysznic 
Love Nature z oliwą z oliwek  
i aloesem
750 ml 21,32/l

34818   39,90

15,99 

Formuły produktów 
oczyszczających  
Love Nature są 
biodegradowalne,  
więc nie wywierają 
negatywnego wpływu 
na wodne środowisko 
naturalne.

750 ml

-60%
Aloes jest bogatym źródłem 

białek, minerałów oraz 
nawilżających składników 

odżywczych, niezbędnych 
w pielęgnacji suchej skóry. 

 
Oliwa z oliwek pomaga 

chronić skórę przed 
niekorzystnym działaniem 

wolnych rodników i jest 
bogata w witaminę E,  
która zmiękcza skórę  

i poprawia jej koloryt.

GŁÓWNY SKŁADNIK
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 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 999,80/l

13659   129,90

49,99 

• 
Kompleks z kwasem salicylowym 

i ekstrakt z białej trufli działają 
przeciwzmarszczkowo 

• 
Diamentowy mikropuder 

rozświetla skórę od wewnątrz 
• 

Głębokie odmłodzenie skóry  
na poziomie komórkowym

Działanie 
przeciwzmarszczkowe 

wykorzystujące moc diamentów

Biała trufla 
z południowej Francji 

działa przeciwzapalnie  
i przeciwstarzeniowo. 

Udoskonala cerę, 
rozjaśnia i wyrównuje jej 

koloryt oraz nadaje 
skórze młodzieńczy blask. 

Wspomaga również 
regenerację skóry  

oraz ją koi.

GŁÓWNY SKŁADNIK

Dla wszystkich 
typów cery40+

Bardziej 
promienna cera: 

76% 
skuteczności*

*Testy konsumenckie

-60%
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DO KAŻDEGO TYPU CERY

Rekomendowane dla wieku

•
Znacznie zmniejsza oznaki zmęczenia  

już po pierwszym zastosowaniu  
82% potwierdza*2

•
Zwiększa nawilżenie skóry podczas 

twojego snu∆  

•
Zawiera silnie odżywczy olejek Inca Inchi  

i masło cupuaçu

•
Kwas hialuronowy zwiększa poziom 
nawilżenia i usuwa oznaki zmęczenia

8 godzin 
snu w słoiczku!*1  

* 1Test konsumencki

*2Test konsumencki - % osób potwierdzających

∆Test kliniczny

RANO SKÓRA 
WYGLĄDA NA 
ODNOWIONĄ  

I ŚWIEŻĄ  

88%*2

Olejek Inca Inchi to lekki, 
suchy olejek, który łatwo się 

wchłania, nie zatykając 
porów. Zmniejsza 

widoczność drobnych linii  
i zmarszczek oraz działa 

łagodząco i antyoksydacyjnie, 
chroniąc skórę przed 

wolnymi rodnikami.

GŁÓWNY SKŁADNIK

 ﻿Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 799,80/l

33490   99,90

39,99 

-60%
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EDYCJA 
LIMITOWANA

WSZYSTKO  
W JEDNYM: 

Rozmiar idealny  
do torebki

• 
Nawilża i poprawia funkcjonowanie 

bariery skórnej
• 

Chroni skórę i usta

• 
Wyjątkowe, lśniące opakowanie!

Mały klejnot 
o wielkiej mocy

Główny składnik

 ﻿Ochronny krem uniwersalny 
Tender Care Let's Celebrate
15 ml 532,67/l

35807   25,90

7,99 

Delektuj się luksusem pielęgnacji 
Tender Care z olejkiem  

z ekwadorskiej róży - to rozkosz 
dla zmysłów i odżywcza 
przyjemność dla skóry.

SKÓRKI 
Wmasuj w suche, popękane 

skórki, by je zmiękczyć  
i wygładzić.

ŁOKCIE 
Użyj kremu na skórę łokci, by nie 

pozwolić na jej przesuszenie 
i pękanie.

STOPY 
Wmasuj krem w suche, szorstkie 
miejsca stóp, by je zmiękczyć.

USTA
Stosuj krem na usta, by je nawilżyć 
i odżywić, a także zapobiec ich 

łuszczeniu się.-70% OLEJEK Z RÓŻY EKWADORSKIEJ 
to doskonałe źródło witamin, 

antyoksydantów i cynku  
- substancji ważnych dla zdrowego 

funkcjonowania komórek skóry.

WOSK PSZCZELI 
jest naturalnym woskiem, 

który chroni i koi skórę.

WITAMINA E 
działa antyoksydacyjnie, 

chroniąc skórę przed szkodliwym 
działaniem wolnych rodników.
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 ﻿Woda toaletowa Flamboyant
Ten facet nie lubi stać w cieniu! 
Dynamiczne nuty cytrusowo-drzewne 
to kwintesencja stylu współczesnego 
mężczyzny. 75 ml 466,53/l

19639   109,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

DRZEWNO-CYTRUSOWY
34,99

Zapach przygody dla ciebie 
za jedyne

grejpfrut, wyciąg z liścia laurowego, 
kardamon
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Tajemnicze 
światła

  Tusz do rzęs THE ONE 
Wonder Lash XXL 
Mystic Lights
8 ml 1498,75/l

 39,90

Makijaż godny gwiazd! 
Nowy tusz Wonder Lash 
Mystic Black nadaje rzęsom 
opalizujący, niezwykły odcień.

∆Test kliniczny

*Test konsumencki

• �49% większa 
objętośćΔ każdej rzęsy

• �Nowy pigment  
Ultramarine Black

• �Z odbijającymi światło 
perełkami, zapewniającymi 
efekt intensywnej czerni  
z lekko niebiesko-zielonym 
odcieniem!

• �5 w 1: długość*, 
objętość*, podkręcenie*, 
rozdzielenie*, pielęgnacja

ZA JEDYNE

NAJLEPSZA 
CENA 
ROKU 2020

11,99

kod: 132022.1

Katalog 16 2020 (3/11 – 23/11)

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

40723
Mystic Black

  Pęseta Precision
Stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   9,90

5,99 

 

 




